

İrfan Can Eğribayat Gençlerbirliği'nde "yeniden doğdu"

Yeni transfer olduğu Gençlerbirliği'ndeki performansı dikkati çeken kaleci İrfan Can, "Bu sezona 'Yeniden hayata dönüş, yeniden futbola dönüş' olarak bakıyorum. Hayatımla ilgili de çok daha fazla şeyi düzeltmeye başladım. İki maçta da verdiğim performanstan dolayı çok mutluyum. Saha içinde kalarak son ana kadar Gençlerbirliği forması için mücadele etmeye devam edeceğim" dedi. **Sayfa 7'de**



Zafer Bayramı Çankaya'nın dört bir yanında kutlanacak

Çankaya Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı resmi törenler, bando ve halk dansları gösterileriyle gün boyu kutlayacak. Atapark'ta başlayacak program Kızılay'dan Bahçelievler'e, Zafer Parkı'ndan Kuğulu Park'a uzanacak. Günün finali ise Abidin Paşa Köşkü Milli Mücadele Müzesi'nde yapılacak "Kurtuluş" film gösterimiyle olacak.

Çankaya Belediyesi tarafından hazırlanan program kapsamında ilçenin farklı noktalarında düzenlenecek resmi tören, bando ve halk dansları gösterileriyle Büyük Zafer'in coşkusu Başkent'in sokaklarına taşınacak.

Kutlamaların ilk adresi Çayyolu Atapark olacak. Saat 10.00'da Atatürk Anıtı'na çelenk sunulmasıyla başlayacak törende saygı duruşunda bulunulacak, ardından bando eşliğinde İstiklal Marşı okunacak. Resmi törenin ardından HOY-TUR Halk Dansları Topluluğu ve Çankaya Gençlik Bandoğu Atapark'ta marşlarıyla Zafer Bayramı coşkusu sürdürecektir.

Çankaya'daki kutlamaların önemli duraklarından biri de Kızılay Zafer Anıtı olacak. Saat 11.00'de gerçekleştirilecek resmi törende Atatürk Anıtı'na çelenk sunulacak. Saat 12.00'de ise Çankaya Belediyesi Başkanlık Binası önünde Çankaya Gençlik Bandoğu ve HOY-TUR Halk Dansları Topluluğu Başkentlilerle buluşacak.

Zafer Bayramı kutlamaları öğleden sonra da hız kesmeden devam edecek. Saat 14.30'da Bahçelievler 7. Caddede Çankaya Gençlik Bandoğu marşlarıyla vatandaşlara bayram coşkusu yaşatacak. Bando daha sonra 15.30'da Zafer Park ve 17.00'de Kuğulu Park gerçekleştirilecek gösterilerle 30 Ağustos coşkusu parklara taşıyacak.

Çankaya Belediyesi'nin Zafer Bayramı programı akşam saatlerinde kültür-sanat etkinliğiyle devam edecek. Milli Mücadele'nin izlerini taşıyan Abidin Paşa Köşkü, saat 20.30'da "Kurtuluş" film gösterimine ev sahipliği yapacak. **(Haber Merkezi)**



TÜBİTAK'tan TEKNOFEST kapsamında 16 yarışma

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı (T3 Vakfı) ana yürütücülüğünde gerçekleştirilen TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali kapsamında TÜBİTAK, geleceğin kritik teknolojilerine odaklanan 16 yarışma düzenliyor. Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre TEKNOFEST bünyesindeki yarışma maratonu tüm hızıyla sürerken; Pardus Hata Yakalama ve Öneri Yarışması, 2242-Üniversite Öğrencileri Araştırma Proje Yarışmaları, 2204-C Lise Öğrencileri Kutup Araştırma Projeleri Yarışması ve 2204-D Lise Öğrencileri İklim Değişikliği Araştırma Projeleri Yarışması'nın çevrim içi değerlendirme süreçleri başa-
rıyla tamamlandı. **(AA)**

Başkent

ANKARA'NIN GAZETESİ

27 Ağustos 2026 Perşembe

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 7 TL

Başkent'te uyuşturucu alarmı!

Ankara'da yapılan iki ayrı operasyonda uyuşturucu kaçakçılarına büyük darbe vuruldu. Altındağ'da polis ekiplerince durdurulan kömür yüklü bir TIR'da yapılan aramada 1,5 kilogram esrar ele geçirildi, 2 şüpheli gözaltına alındı. Öte yandan, Kahramankazan'da bir kargo aktarma merkezinde 109 kilo 300 gram uyuşturucu ele geçirildi, 1 kişi tutuklandı.

Ankara'nın Altındağ ilçesinde polis ekiplerince durdurulan kömür yüklü bir TIR'da yapılan aramada 1,5 kilogram esrar ele geçirildi, 2 şüpheli gözaltına alındı.

Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince uyuşturucu madde ticaretinin ve sevkiyatının önlenmesine yönelik yürütülen çalışmalar kapsamında, kömür yüklü bir TIR ile uyuşturucu madde taşındığı yönünde ihbar alındı. Harekete geçen polis ekipleri, TIR'ı Altındağ ilçesinde durdurdu. Hassas burunlu köpekle yapılan aramada, kömürlerin arasına gizlenmiş kovalarda toplam 1,5 kilogram esrar ele geçirildi. Operasyonda TIR'da bulunan 2 şüpheli gözaltına alındı.

KARGO PAKETLERİNDE 109 KİLO UYUŞTURUCU ELE GEÇİRİLDİ

Öte yandan, Ankara'nın Kahramankazan ilçesindeki bir kargo aktarma merkezinde 109 kilo 300 gram uyuşturucu ele geçirildi, 1 kişi tutuklandı.

Adli kaynaklardan edinilen bilgiye göre, Kahramankazan Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma kapsamında, 21 Ağustos'ta ilçedeki bir kargo aktarma merkezinde kontrol gerçekleştirildi.

Narkotik köpeğinin tepki verdiği 3 kargo paketinde cumhuriyet savcısı nezaretinde yapılan aramada, 109 kilo 300 gram eroin bulundu.

Kargoyu takibe alan İstanbul Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, 24 Ağustos'ta paketleri teslim alan A.S.'yi yakaladı.



Gözaltına alınan şüpheli, Kahramankazan Cumhuriyet Başsavcılığındaki işlemlerinin ardından sevk edildiği sulh ceza hakimliğince tutuklandı.

Soruşturma kapsamında olayla bağlantılı olduğu değerlendirilen şüpheli M.A.B. hakkında da tutuklamaya yönelik yakalama kararı çıkarıldı.

Kargoların gönderilme süreci ve bağlantılı kişilerin tespiti amacıyla Van Cumhuriyet Başsavcılığı ile Van İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüyle koordinasyon sağlandı. Olayla ilgili soruşturmanın sürdüğü belirtildi. **(AA-DHA)**



Gölbaşı Belediyesi'nden hem tasarruf hem hızlı hizmet

Gölbaşı Belediyesi, Fen İşleri Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren 13 atölyede araç, ekipman ve kent mobilyalarının bakım ve onarımlarını kendi öz kaynakları ve personeliyle gerçekleştirerek hem belediye bütçesinde tasarruf sağlıyor hem de hizmetlerin daha hızlı yürütülmesine katkı sunuyor.

Gölbaşı Belediyesi, hizmetlerin hızlı, etkin ve verimli bir şekilde sürdürülebilmesi amacıyla öz kaynaklarını kullanıyor. Fen İşleri Müdürlüğü bünyesinde kurulan 13 farklı atölyede gerçekleştirilen üretim, bakım ve onarım çalışmalarıyla belediyenin ihtiyaçları büyük ölçüde kendi imkanlarıyla karşılanıyor.

Atölyelerde; belediye bünyesinde hizmet veren araçların bakım ve onarımından kent mobilyalarının yenilenmesine, elektrik ve elektronik sistemlerin bakımından sıhhi tesisat çalışmalarına kadar çok sayıda işlem gerçekleştiriliyor.

YERİNDE BAKIM, ANINDA MÜDAHALE

Kaynak ve marangoz atölyelerinde saha ihtiyaçları doğrultusunda demir, kaynak ve ahşap işleri yapılırken; parklarda ve sosyal alanlarda kullanılan piknik masaları başta olmak üzere kent estetiğine katkı sağlayan çeşitli ürünlerin bakım, onarım ve yenileme işlemleri gerçekleştiriliyor.

Kaporta atölyesinde belediyenin hizmet araçlarında meydana gelen ezik, çürük ve hasarlı bölümler onarılrken, araçların daha uzun süre ve verimli şekilde kullanılmasına katkı sağlıyor. Makas ve lastik atölyelerinde ise belediye araçlarının makas ve lastik bakım ve onarımları gerçekleştiriliyor.



Bunun yanı sıra elektrik, elektronik ve sıhhi tesisat atölyelerinde belediyeye ait park, tesis ve hizmet alanlarında meydana gelen arızalara müdahale ediliyor. Parklardaki su kaçakları, elektrik sistemlerindeki arızalar ve çeşitli teknik sorunlar belediye ekipleri tarafından giderilerek hizmetlerin kesintisiz sürdürülmesi sağlanıyor. **(Haber Merkezi)**

Betondan sanata dönüşen ürünler Hamamönü'nde

Altındağlı kadınlar hem yaratıcılıkları hem de becerileri ile dikkatleri üzerlerine çekmeye devam ediyor. Hamamönü'nde bulunan "Nostaljik Fayton'da, beton harcıncın ürettiği dekoratif ürünleri satışa sunan Tuğçe Öztürk, o Altındağlı kadınlardan birisi. Betonlu sanata dönüştüren Öztürk'ün eserleri, ziyaretçilerin büyük beğenisini topluyor. **Sayfa 2'de**

Yapay zeka buluşları için "Hızlı Hat" geliyor

Türkiye, yapay zeka teknolojileri-
ne yönelik buluşların sinai mülkiyet başvuru süreçlerini hızlandırmak amacıyla TÜRKPATENT bünyesinde "Yapay Zeka Hızlı Hat" uygulamasını devreye alacak. Edinilen bilgiye göre ilgili kurum ve kuruluşlar, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı koordinesinde yürütülen 2026-2030 dönemi "Türkiye Yapay Zeka Eylem Planı"ndaki hedeflere odaklandı. **Sayfa 2'de**

Sincan'da festival coşkusu

Sincan'da yaz coşkusu, Geleneksel Sincan Yaz Festivali ile devam ediyor. Festival alanında düzenlenen konserlerle müzikseverlere eğlenceli dakikalar sunulurken, kurulan standlar da alışveriş imkânı sağlıyor. Vatandaşlar; giyim ürünlerinden hediye eşyalara, yöresel ürünler kadar pek çok ürünü festival alanında bulabiliyor. Ziyaretçiler, farklı yörelere ait ürün ve tatlıları deneyimleme fırsatı yakalarken, sevdikleriyle birlikte keyifli vakit geçiriyor. **Sayfa 3'te**

Alsancak Üretici Köylü Pazarı açıldı

Etimesgut Belediyesi tarafından, yerel üretimi desteklemek ve üreticinin emeğini doğrudan vatandaşla buluşturmak amacıyla hayata geçirilen Üretici (Köylü) Pazarları projesinin ilk durağı Alsancak oldu.

Alsancak Üretici (Köylü) Pazarı, geçtiğimiz pazartesi günü Alsancak Mahallesi 2151. Caddede No: 6/1 adresinde bulunan Kapalı Semt Pazar Alanı'nda hizmete açıldı.

Üreticiden doğrudan tüketiciye ulaşan pazarla birlikte hem yerel üreticinin emeğini karşılığını alması hem de Etimesgutlu vatandaşların taze, doğal ve güvenilir ürünlere aracı-
sız şekilde ulaşması hedefleniyor.

Sebze ve meyveden yöresel ürünlere kadar farklı ürünlerin yer aldığı pazarda vatandaşlar, alışverişlerini doğrudan üreticilerden yapabilecek. Alsancak Üretici – Köylü Pazarı her pazartesi günü vatandaşlarla buluşmayı sürdürecektir. Etimesgut Belediyesi, Üretici (Köylü) Pazarlarını ilçenin farklı noktalarında vatandaşlarla buluşturmaya devam ediyor.

Eryaman 1. Etap Üretici (Köylü) Pazarı, bugün Altay Mahallesi Orhanbey Caddesi üzerindeki Kapalı Semt Pazar Alanı'nda açılacak. Eryaman'daki pazar da her perşembe günü hizmet verecek. **(Haber Merkezi)**



MSB'den 'Büyük Taarruz' paylaşımı

Milli Savunma Bakanlığı (MSB), 'Büyük Taarruz'un 104'üncü yıl dönümüne ilişkin video paylaştı. Bakanlığın sanal medya hesabından yapılan paylaşımda, Büyük Taarruz'a ilişkin gerçek görüntüler yer aldı. Paylaşım-
da, "Bağımsızlığın Mührü: Büyük Taarruz, 26 Ağustos 1922. Bir milletin kaderini değiştiren Büyük Taarruz'un ilk adımı atıldı. 104 yıl önce bugün başlayan büyük yürüyüş; cesaret, kararlılık ve vatan sevgisiyle zafere uzandı. Başkomutanımız Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere Milli Mücadelemizin tüm kahramanlarını, şehitlerimizi ve gazilerimizi rahmet, minnet ve şükranla anıyoruz" ifadelerine yer verildi. **(DHA)**

Kaçakçılık operasyonlarında 18 zanlı yakalandı

Ankara'nın Yenimahalle, Etimesgut, Sincan ve Kahramankazan ilçelerinde düzenlenen kaçakçılık operasyonlarında 18 şüpheli gözaltına alındı.

İl Emniyet Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, Cumhuriyet Başsavcılıklarının koordinesinde Yenimahalle, Etimesgut, Sincan ve Kahramankazan ilçelerinde belirlenen adreslere operasyon yapıldı. Operasyonlarda, 36 bin 330 paket sigara, 4 bin 811 puro, 2 bin nikotin sakızı, 1180 elektronik sigara, bin tbbi ilaç ve 244 kilogram tütün ele geçirildi.

Gözaltına alınan 18 zanlı hakkında, "5607 sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu" uyarınca adli işlem başlatıldı.

Öte yandan açıklamada, "Halkımızın huzur ve güvenliği için çalışmalarımız kararlılıkla devam edecektir." ifadesine yer verildi. **(AA)**

Yıldırım düşmesi sonucu çıkan orman yangını söndürüldü

Ankara'nın Nallıhan ilçesinde yıldırım düşmesi sonucu çıkan orman yangını, ekiplerin müdahalesiyle söndürüldü. Kırsal Çalıcılık Mahallesi'nde ormanlık alanda yıldırım düşmesi nedeniyle yangın çıktı.

Yangına 2 helikopter, 6 arazöz, 1 greyder, 2 su ikmal aracı ve 4 ilk müdahale aracıyla müdahale edildi.

Kamu kurum ve kuruluşlarının araçları ile gönüllü vatandaşlar da söndürme çalışmalarına destek verdi. Ekiplerin çalışmasının ardından yangın kontrol altına alınarak söndürüldü.

Bölgede soğutma çalışmaları sürüyor. Nallıhan Kaymakamı Semih Doğanoglu da bölgeye gelerek çalışmaları takip etti. **(AA)**



Betondan sanata dönüşen ürünler Hamamönü'nde

Altındağlı kadınlar hem yaratıcılıkları hem de becerileri ile dikkatleri üzerlerine çekmeye devam ediyor. Hamamönü'nde bulunan “Nostaljik Fayton”da, beton harcından ürettiği dekoratif ürünleri satışa sunan Tuğçe Öztürk, o Altındağlı kadınlardan birisi. Betonlu sanata dönüştüren Öztürk'ün eserleri, ziyaretçilerin büyük beğenisini topluyor.

Restorasyon Bölümü'nden mezun olan Örnek Kadın Eğitim ve Kültür Merkezi üyesi Tuğçe Öztürk, beton harcından dekoratif objeler üretiyor. Ürettiği sanatsal ürünleri Hamamönü'nde satışa sunan Öztürk, restorasyon eğitimi ile merkezde kazandığı bilgi ve beceriyi birleştirerek, betonu sanata dönüştürüyor. Merkezde seramik, gümüş ve ahşap boyama kurslarına da katılan Öztürk, el sanatları alanındaki çalışmalarına devam ediyor.

Ürünlerinin uzun yıllar kullanılabildiğine dikkati çeken Öztürk, “İnsanlar sevdiklerine uzun süre kalıcı olacak hediyeler almak istiyor. Yola çıkarken bu konuyu göz önünde bulundurduk. Bu nedenle ürünlerimde özel olarak hazırlanan, ısıya ve suya dayanıklı beton harcı kullanıyorum. Bu malzeme toz, dökülme ve çizilmeye karşı dayanıklılık sağlıyor” dedi.

Öztürk, üretim sürecini şu sözlerle aktardı: “Beton harcında kullanılan suyun ılık olması gerekir. Su çok sıcak veya çok soğuk olmamalıdır. Suyun sıcaklığına bağlı olarak köpürme veya kabarcık oluşumu az ya da fazla olabilir. İlk olarak yüzde 30 oranında su ekliyoruz. Daha sonra harcı ekleyip karıştırıyoruz. Zaman zaman ürünün renkli olması için boya da kullanıyoruz. Örneğin, mermer deseni elde etmek için akrilik boya kullanılabilir. Bunun dışında, harçları renklendirmek için toz pigmentler kullanıyoruz. Bu pigmentler sayesinde istediğimiz rengi elde edebiliriz. Hazırladığımız harcı kalıba döküyoruz ve yaklaşık 30-40 dakika sonra kalıptan çıkarıyoruz.”

Saksı, dekoratif ürün, mum, takı kutusu, bardak altlığı ve tepsi gibi çeşitli ürünler üreten Öztürk, ürün yelpazesini genişletmeye devam ettiğini belirterek, sev-



diklerine hediye almak isteyen herkesi Hamamönü'ne davet etti.

Altındağ Belediyesi'ne ve Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veyssel Tiriyaki'ye de desteklerinden dolayı teşekkür eden Öztürk, tüm kadınları Altındağ Belediyesi

Kadın Eğitim ve Kültür Merkezlerinden faydalanmaya çağırdı. Öztürk, “Tüm kadınlara böyle kurslara katılmalarını, hem el becerilerini geliştirmelerini, kendini geliştirmelerini hem de ev ekonomilerine katkıda bulunmalarını tavsiye ediyorum” dedi. (Haber Merkezi)

Ziya Gökalp'in düşünce mirası uzmanların perspektifiyle ele alındı

Türk düşünce tarihinin önemli isimlerinden Ziya Gökalp'in fikir ve eserleri, “Eserleri Bağlamında Ziya Gökalp'in Düşünce Dünyası Çalıştayı”nda ele alındı. Keçiören Belediyesi, Atatürk Araştırma Merkezi Başkanlığı ve Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi iş birliğinde, TÜRKSOY koordinatörlüğünde düzenlenen çalıştay, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Edebiyat Fakültesi'nde gerçekleştirildi.

Ziya Gökalp'in doğumunun 150'inci yılı dolayısıyla gerçekleştirilen çalıştayda; Gökalp'in düşünce dünyası, eserleri, yaşadığı dönem ve ortaya koyduğu fikirler alanında uzman akademisyenlerin değerlendirmeleriyle ele alındı. Millet, milliyet, kültür, medeniyet, dil, eğitim ve toplum gibi pek çok temel mesele üzerine ortaya koyduğu fikirlerle Türk düşünce hayatında önemli bir yer edinen Gökalp'in, kendisinden sonraki dönemlere bıraktığı güçlü düşünce mirası değerlendirildi.

Keçiören Belediye Başkan Yardımcısı Dr. Atilla Zorlu, Ziya Gökalp'in Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşu ve sonrasında birden fazla alanda sağladığı katkıya vurgu yaptığı konuşmasında şunları söyledi: “Ziya Gökalp'in bıraktığı izlerin bugün Türk dünyasında hâlâ güçlü bir şekilde devam ettiğini görüyoruz. Bugün Türk dünyasında ortak alfabe çalışmaları yürütülüyor, ortak üniversiteler ve farklı alanlarda iş birlikleri üzerine önemli çalışmalar gerçekleştiriliyor. Günümüzde bilgiye ulaşmak oldukça kolay. Van'daki bir üniversite öğrencisi, akademisyen aday ya da doktora öğrencisi; İstanbul veya Ankara'daki

bir arşive gitmeden, internet üzerinden belgelere ve bilgilere ulaşabiliyor. Bizlerin zamanında bu süreç daha zordu, bizden önce çok daha zordu. Benim Ziya Gökalp'e olan şahsi hayranlığım da tam olarak burada ortaya çıkıyor. Ziya Gökalp'in yaşadığı dönemin şartlarında hangi kaynaklara ulaşarak bugün hâlâ bize referans olabilecek nitelikte eserler ortaya koyduğu üzerinde düşünmek gerekiyor. Bunun bile tek başına büyük bir saygıyı hak ettiğini düşünüyorum. Tarihî şahsiyetleri yaşadıkları dönemin şartları içerisinde değerlendirmek gerekir. Atatürk gibi bir dünya liderinin düşünce dünyasında önemli bir yere sahip olan büyük bir mütefekkirden bahsediyoruz. Ziya Gökalp, yalnızca 48 yıllık kısa ömrüne çok önemli çalışmalar sığdırmış, bugün dahi düşünce dünyamıza referans ve mihenk taşı olabilecek eserler bırakmıştır. Bu çalıştayı da Ziya Gökalp'in düşünce dünyasının, eserlerinin ve Türk fikir hayatına bıraktığı mirasın farklı yönleriyle ele alınması açısından son derece kıymetli olduğunu düşünüyorum. Burada birbirinden değerli akademisyenlerimizi dinlemekten ve onların değerlendirmelerinden istifade

etmekten büyük memnuniyet duyuyorum. Keçiören Belediyesi'nin tüm imkânlarıyla öğrenci ve akademisyen olan, eğitim için emek harcamayan herkese sonuna kadar açık olduğunu belirtmek isterim. Sizleri ilçemizde ağırlamak bizim için büyük mutluluk olur.”

“ZİYA GÖKALP, DÜŞÜNCEYİ EYLEMLE BULUŞTURMUŞ MÜSTESNA BİR FİKİR ADAMIDIR”

Atatürk Araştırma Merkezi Başkanı Prof. Dr. Ahmet Kılıncı ise Ziya Gökalp'in Türk kültür ve fikir hayatının önemli şahsiyetlerinden biri olduğunu vurgulayarak şu değerlendirmelerde bulundu: “Meşrutiyet'ten Cumhuriyet'e ülkenin önemli dönemecilerine fikirleriyle rehberlik eden Ziya Gökalp, düşünceyi eylemle buluşturmuş müstesna bir fikir adamıdır. Gökalp'in düşünce dünyasını Atatürk ve Cumhuriyet'in kuruluş sürecinden bağımsız değerlendirmek mümkün değildir. Atatürk'ün, ‘Fikirlerimin babası Ziya Gökalp'tir.’ sözü de onun fikir dünyasındaki yerini açıkça ortaya koymaktadır. Gökalp, yalnızca geçmişte kalmış bir düşünür değil; eserleri ve fikirleriyle bugün de yeniden okunması, anlaşılması ve tartışılması gereken güçlü bir düşünce mirasının sahibidir.”

“GÖKALP, TOPLUMSAL BUNALIMLARA ÇÖZÜM ARAYAN BİR SOSYAL FİLOZOFTUR”

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Fulya Bayraktar da çalıştayı'nın ev sahibi olarak yaptığı konuşmada, “Doğumunun 150. Yıl dönümünde Ziya Gökalp'in fikri mirasını tefekkür etmek üzere düzenlenen çalıştayımız, Türk düşünce geleneği ve felsefesinin bir muhasebesi olarak ve aynı zamanda bugün adına yeniden ortaya koyulabilecek olan medeniyet iddiamızın tecessümüneceği bir zemin olarak düşünülebilir. Gökalp, toplumsal bunalmılara çözüm arayan bir sosyal filozoftur.” ifadelerini kullandı.

“GÖKALP'İN DÂHİSİ VE KAHRAMANI ATATÜRK'TÜ”

Ziya Gökalp'in torunu Dicle Eroğlu, Gökalp'in bir kuramcı, eğitimci, gençlik piri ve yol gösterici olduğuna dikkati çekerek konuşmasında şu mesajlara yer verdi: “Türk Milleti'nin tarih sahnesinden silinmemek için direndiği o yıllarda, geleceğin büyüklerini yetiştirmek için Türk mitolojisinden, halk edebiyatı ve Türk kültüründen aldığı motiflerle çocuk edebiyatı yaratmıştı. Gökalp, ‘Ailedir bu milletin esası... Aile ne kadar kuvvetli olursa millet de o kadar kuvvetli olur. Aileyi kadın yapar, o halde millet de kadının eseridir.” der. ‘Kadın yükselmezse alçalır vatan, samimi olamaz onsuz bir irfan.’ sözyle de kız çocuklarının eğitimine verdiği önemi vurgular. Gökalp, bir kuramcı, eğitimci, gençlik piri ve yol gösterici olmuştur. Ancak bir dâhi 48 yıllık yaşamına bu kadar çok çalışmayı sığdırabilirdi ama onun dâhisi ve kahramanı Atatürk'tü.” (Haber Merkezi)

ANKARA RÜZGARİ

Süha ÖRTÜLÜ
(s.ortulu@hotmail.com)



Kilo unutuldu şimdi gram devri

İnsanlar eskiden çarşıya, pazara gittiğinde almayı düşündüğü şeyin fiyatını öğrenmek için “Kilosu ne kadar?” diye sordu. Hayat pahalılığının hüküm sürdüğü bu günlerde kilonun yerini gram aldı.

Şimdilerde domatesin kilosunu sormak bile cesaret işi. Şimdilerde gram geçerli. Artık alışveriş listelerinde “bir kilo” diye bir ölçü birimi kalmadı gibi bir şey. Gram, yeni ekonomik ölçü birimimiz oldu.

Eskiden insanlar karpuz seçerdi, şimdi dilim hesabı yapıyor. Peynir alırken “yarım kilo verin” devri kapandı, şimdi “şöyle ince bir parça yeterli” diyoruz. Zeytin ise tane ile satılacak günleri bekliyor sinsi sinsi.

İşin ilginç yanı, gram küçüldükçe hesap büyüyor. Poşet hafifliyor ama insanın sırtındaki yük daha da ağırlaşıyor.

Mutfakta bolluk dönemi yerini ekonomik hesaplara bıraktı. Şimdilerde kuyumcu titizliği mutfaklara hakim oldu.

Manavlarda da benzer görüntüler dikkat çekiyor. Ahali patlıcanı, kapağı, patatesi bile taneyle alacak duruma geldi.

Eskiden sofralarda gramaj konuşulmazdı, şimdilerde temel konu bu.

Bir ülkenin vatandaşları temel gıdaları kiloyla alamayıp gramla almaya başladıysa, bir sorun var demektir.

Hem de önemli bir sorun...

Hayatın ölçüsünün değişmesi sorunu...

Yapay zeka buluşları için “Hızlı Hat” geliyor

Türkiye, yapay zeka teknolojilerine yönelik buluşların sinai mülkiyet başvuru süreçlerini hızlandırmak amacıyla TÜRKPATENT bünyesinde “Yapay Zeka Hızlı Hat” uygulamasını devreye alacak.

Edinilen bilgiye göre ilgili kurum ve kuruluşlar, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı koordinesinde yürütülen 2026-2030 dönemi “Türkiye Yapay Zeka Eylem Planı”ndaki hedeflere odaklandı.

Vatandaşların haklarını koruyan ve yatırımcılara öngörülebilirlik sağlayan düzenleyici ortamın kurulması için çalışmalar da hızlandı. Bu kapsamda, yapay zeka teknolojileri ile bu teknolojileri kullanan buluşlara ilişkin sinai mülkiyet başvuruları teşvik edilecek.

TÜRKPATENT tarafından yürütülecek “Yapay Zeka Hızlı Hat” uygulaması kapsamında başvurularda şeffaflık beyan ve hızlandırılmış inceleme süreçleri işletilecek. Uygulamanın bir yıl içinde faaliyete geçirilmesi hedefleniyor.

Düzenlemeyle yapay zeka alanındaki yenilikçi çalışmaların fikri mülkiyet haklarıyla korunması, başvuru süreçlerinin hızlandırılması ve teknoloji yatırımlarına daha öngörülebilir bir ortam sağlanması amaçlanıyor.

Eylem kapsamında güvenilir ve yenilikçi bir yapay zeka ekosisteminin oluşturulması için hukuki ve etik kurallar, güvenlik standartları, yanlış bilgiyle mücadele yöntemleri ve veri yönetimi ilkeleri ortak bir çerçevede ele alınacak. Bu çerçevenin temelini, Avrupa Birliği'nin orantılı risk yaklaşımını dikkate alan ulusal yapay zeka hukuki ve etik çerçevesi oluşturacak. (AA)



Açık hava sinemaları Keçiören'de yaz akşamlarını şenlendiriyor

Keçiören Belediyesi tarafından ilçenin farklı noktalarında düzenlenen Açık Hava Sinema Günleri, Türk sinemasının unutulmaz yapımlarını vatandaşlarla buluşturmaya devam ediyor. Etkinlik kapsamında bu sefer Yeşilçam'ın sevilen filmlerinden “Neşeli Günlr”, Adnan Menderes Parkı'nda Keçiörenlilerle buluşturuldu.

Açık havada sinema izlemenin keyfini yaşayan vatandaşlar, aileleri ve sevdikleriyle birlikte keyifli bir yaz akşamı geçirdi. Her yaştan izleyiciyi bir araya getiren etkinlikte, Yönetmenliğini Orhan Aksoy'un, senaristliğini ise Sadık Şendil'in üstlendiği 1978 yapımı “Neşeli Günlr” film gösterimi gerçekleştirildi. Münir Özkul, Adile Naşit, Şener Şen ve Aysen Gruda başta olmak üzere Türk sinemasının unutulmaz isimlerini aynı kadroda

buluşturan film; aile bağlarının, sevginin ve birlikteliğin her türlü kurgunluktan daha güçlü olduğu mesajını bazen mizahi, bazen de duygusal bir dille izleyiciye aktardı. Sıcak yaz akşamlarını film gösterimiyle değerlendirmeyi tercih eden Keçiörenliler ise kahkaha ve duygu dolu sahneler eşliğinde Türk sinemasının unutulmaz yapımlarından birini açık havada izleme fırsatı buldu.

Keçiören Belediyesi, her yaştan izleyiciyi aynı alanda bir araya getirdiği etkinlikte, vatandaşlara pamuk şeker ve patlamış mısır ikramında bulunuyor. Etkinliklere katılan vatandaşlar, “Başkanımız Mesut Özarslan ve ekibine çok teşekkür ederiz. Bizleri bu güzel etkinliklerle buluşturuyorlar. Ailelerimizle birlikte yaz akşamlarımız bir başka güzel oluyor. Allah hepsinden razı olsun.” sözleriyle memnuniyetlerini ifade ediyor. (Haber Merkezi)

KİTAP VİTRİNİ

Kendine Layık Ol

Artık sıra sende. Kendine layık ol.

Bir gün aynaya baktığında fark edersin... Seni en çok yoran şey hayat değil, başkalarının beklentileri. Onları mutlu etmek için sustuğun cümleler, vazgeçtiğin hayaller, hak ettiğini bile isteyemediğin anlar... Belki de bugüne kadar herkese değer verdin ama en son kendine sıra geldi. Oysa hayatın en büyük kaybı, başkalarını kazanırken kendini kaybetmektir.

Kendine Layık Ol, sana nasıl biri olman gerektiğini söylemeyecek. Sana zaten içinde var olan değeri hatırlatacak. Çünkü kendine layık olduğunda; yanlış insanlardan korkmazsın, yalnız kalmaktan çekinmezsin, hayır demeyi öğrenirsin, kendini suçlamayı bırakırsın ve en önemlisi... kendinle barışırsın.

Bir Tutkudur Yaşamak

Sahip olduklarını bir milyon dolara satar mıydın? Hayatın sunduğu en büyük zenginlik sahip olduklarımız değil onları nasıl gördüğümüzdür. İnsanlarla aramızdaki mesafeyi belirleyen nedir?

Peki, bir insanı bize yaklaştıran şey? Neden bazıları girdikleri her ortamda sempati ve güven uyandırırken bazıları iyi niyetlerine rağmen yalnız kalır? Ve daha önemlisi: Bunca endişe, yorgunluk ve hoşnutsuzluk arasında insan hayatın nasıl zevk alabilir?

Dale Carnegie, Bir Tutkudur Yaşamak'ta bu soruların peşine düşüyor. İnsanları etkilemenin, onları zorlamak ya da boyun eğdirmek olmadığını; asıl gücün muhabatımızı anlamaktan, onun önemini fark etmekten ve onda içten bir arzu uyandırmaktan geçtiğini gösteriyor.

Bir Tutkudur Yaşamak

Dale Carnegie

Çeviren: M. Mustafa Özören



KENDİNE

layık ol



Sincan'da festival coşkusu

Geleneksel Sincan Yaz Festivali, müzikten alışverişe, yöresel lezzetlerden eğlenceye kadar birçok etkinliği vatandaşlarla buluşturuyor. Festival, 30 Ağustos'a kadar ziyaretçilerini ağırlamaya devam edecek.

Sincan'da yaz coşkusu, Geleneksel Sincan Yaz Festivali ile devam ediyor. Festival alanında düzenlenen konserlerle müzikseverlere eğlenceli dakikalar sunulurken, kurulan standlar da alışveriş imkânı sağlıyor.

Vatandaşlar; giyim ürünlerinden hediyeelik eşyalara, yöresel ürünlerden farklı alışveriş seçeneklerine kadar pek çok ürünü festival alanında bulabiliyor. Ziyaretçiler, farklı yörelere ait ürün ve tatları deneyimleme fırsatı yakalarken, aileleri ve sevdikleriyle birlikte keyifli vakit geçiriyor.

Festivalin dikkat çeken etkinliklerinden biri de her güne özel olarak düzenlenen hemşehri günleri oluyor. Festival kapsamında Çorumlular, Tokatlılar, Kırşehirli ve Ankaralıları Günü gerçekleştirildi. Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği hemşehri günlerinde, illerin kültürü ve yöresel değerler festival alanında yaşatıldı.

Ankaralıları Günü'nün ardından festival programı şu şekilde devam edecek:

28 Ağustos: Ağırlılar Günü

29 Ağustos: Gümüşhaneliler Günü

30 Ağustos: Çankırılılar Günü

Her gün farklı bir yöreye ayrılan festival alanını ziyaret eden vatandaşlar farklı yörelerin ürünlerini yakından tanıma fırsatı buluyor. Standları gezen vatandaşlar, yöresel lezzetleri tadarken alışveriş yaparak festivalin atmosferini de yakından deneyimliyor.

Alanı gezen vatandaşlardan biri de "Farklı şehirlerin kültürlerini ve yöresel ürünlerini bir arada görmek çok güzel. Ailemizle birlikte geldik, hem alışveriş yapıyor hem de güzel vakit geçiriyoruz. Sincan'da böyle bir festivalin düzenlenmesinden memnunuz. Emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz" sözleriyle memnuniyetini dile getirdi.



Festival alanında yöresel ürünleriyle yer alan ve Rize'den gelen Murat Bey ise Rize'den Sincan'a gelerek memleketinin yöresel ürünlerini tanıtmaya fırsatı bulduğunu ve festivalin yoğun ilgi gördüğünü söyledi.

Murat, "Rize'den geldim, memleketimizin özel lezzetlerini Sincan'a getirdim. Tereyağımızı, peynirimizi ve yöresel ürünlerimizi burada

vatandaşlarla buluşturuyoruz. Katılım çok yoğun, festival çok güzel geçiyor. Ankara'ya ve Sincan'a memleketimizi tanıtıyoruz. Emeği geçen herkese çok teşekkür ediyorum" dedi.

Müzik, alışveriş ve lezzetin bir arada sunulduğu Geleneksel Sincan Yaz Festivali, 30 Ağustos tarihine kadar vatandaşları ağırlamaya devam edecek. **(Haber Merkezi)**

GÜNDEM KALANLAR

Mustafa KADEMOĞLU



Zafer Haftası: Bir Milletin Yeniden Doğuşu

Ağustos ayının son günleri, Türk milletinin hafızasında yalnızca bir zaferin değil, büyük bir yeniden doğuşun simgesi olarak yaşar. Zafer Haftası; bağımsızlığın, vatan sevgisinin ve özgür yaşama iradesinin en güçlü şekilde hatırlandığı gündür.

26 Ağustos 1922'de başlayan Büyük Taarruz, 30 Ağustos'ta Başkomutanlık Meydan Muharebesi ile tarihin akışını değiştiren büyük bir zaferle sonuçlandı. Anadolu'nun dört bir yanında yankılanan zafer, yalnızca cephe kazanılmış bir askeri başarı değil; esareti kabul etmeyen bir milletin dünyaya verdiği güçlü bir mesajdı.

Bu büyük mücadelede Mehmetçğin cesareti, milletin fedakârlığı ve Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliği birleşti. Kimi elinde silahla, kimi cepheye taşıdığı cephaneyle, kimi de duasıyla bu mücadelenin parçası oldu. Kadınıyla erkeğiyle, genciyle yaşlısıyla bir millet, geleceğini kendi elleriyle yazdı.

Bugün Zafer Haftası'nı kutlarken bize düşen, bu büyük mirasın değerini bilmektir. Çünkü zaferler yalnızca geçmişte kaza-

nılan savaşlardan ibaret değildir. Asıl zafer; bağımsızlığı korumak, Cumhuriyet'e sahip çıkmak, birlik ve beraberliği güçlendirmek ve geleceğe umutla yürümektir.

Zafer Haftası, bugün sokaklarımızda dalgalanan bayraklarda, çocuklarımızın gözlerindeki umut ve milletimizin ortak heyecanında yeniden hayat buluyor. O gün cephede yükselen "İstiklal" sesi, aradan geçen yıllara rağmen hâlâ yüreklerimizde yankılanıyor. Çünkü 30 Ağustos, yalnızca kazanılmış bir savaşın değil, "Bu vatan bizimdir ve sonsuza kadar bizim kalacaktır" diyen bir milletin sarsılmaz iradesinin adıdır. Her 30 Ağustos'ta aynı gururla başımızı göğe kaldırıyor, bağımsızlığımızın bedelini ödeyen kahramanlarımızı minnet ve rahmetle anıyoruz.

Zafer Haftası kutlu olsun! 30 Ağustos Zafer Bayramı, bağımsızlık ve özgürlük uğruna mücadele eden kahramanlarımızın aziz hatırasına sonsuza dek ışık tutsun.

Ne mutlu, vatanına ve Cumhuriyet'ine sahip çıkanlara! Ne mutlu Türk milletine!

Çamkoru Tabiat Parkı (Gölet Tarafı) İşletmeciliği İşi İHALE İLANI

İhaleyi Gerçekleştirecek Kurum	: T.C. DOĞA KORUMA VE MİLLÎ PARKLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 9. Bölge Müdürlüğü /Ankara Doğa Koruma ve Milli Park Müdürlüğü
I. İhale Konusuna Ait Bilgiler	
İhale Konusu İçin Niteliği	: Kiralama
İhalenin Konusu	: Çamkoru Tabiat Parkı (Gölet Tarafı) Kapı Girişi ve Kırsal Turizm Tesis Alanı (Yürürlükteki Gelişme Revizyon Planında Öngörülen Yapı ve Tesislerin Yapılarak İşletilmesi) İşletmeciliği İşi
İhale Konusu İçin Süresi	: 5+15 Yıl
İhale Konusu Taşınmazın Bulunduğu Korunan Alanın Adı	: Çamkoru Tabiat Parkı (Gölet Tarafı) Kapı Girişi ve Kırsal Turizm Tesis Alanı (Yürürlükteki Gelişme Revizyon Planında Öngörülen Yapı ve Tesislerin Yapılarak İşletilmesi) İşletmeciliği İşi
İhale Konusu Korunan Alanın Bulunduğu İl / İlçe Adı	: ANKARA/Çamlıdere
II. İhaleye Ait Bilgiler	
İhalenin Gerçekleştirileceği Tarih ve Saat	: 08/09/2026 ve 14:00
İhalenin Gerçekleştirileceği Yer	: 9. Bölge Müdürlüğü Ankara Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü İhale Toplantı Salonu
İhale Usulü	: 2886 Sayılı Kanunun 35 nci maddesi ve Hazine Taşınmazların İdaresi Hakkındaki Yönetmeliğin 28 nci maddesi uyarınca "KAPALI TEKLİF" usulü
İhaleye Esas Muhammen Bedel Tutarı (TL/Yıl)	: 1.256.160,00 TL+KDV
Geçici Teminat Tutarı	: 37.684,00 TL
İhale Şartnamesinin ve eklerinin görülebileceği ve satın alınabileceği yer	: 9. Bölge Müdürlüğü Ankara Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü Kat: 3 İhale Toplantı Salonu
İhale Şartname Satın Alma Bedeli (TL)	: 20.000,00 TL.
İhale Teklif Dosyalarının Teslim edileceği son tarih ve saat ile yer	: 08/09/2026 ve 14:00

III. İhaleye Katılacak İsteklilerden Aranılan Şartlar

İsteklinin; gerçek kişi olması halinde T.C. vatandaşı olmak, tüzel kişi olması halinde ise T.C. Kanunlarına göre Türkiye'de kurulmuş tüzel kişiliğe haiz olmak.

a) Gerçek kişi olması halinde, T.C. vatandaşı olmak, (Nüfus cüzdanının aslı veya noter onaylı nüfus cüzdanı sureti veya ilgili kurumdan veya e-devletten alınan nüfus kayıt örneği ile belgelenir.) (Ortak girişim olması halinde her iki ortak için belgelendirilmesi)

b) Tüzel kişi olması halinde, T.C. Kanunlarına göre Türkiye'de kurulmuş tüzel kişiliğe haiz olmak. (Ticaret ve Sanayi Odası'ndan ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge vermek.) (Ortak girişim olması halinde her iki ortak için belgelendirilmesi) Kanuni ikametgâh sahibi olmak ve bunu belgelemek. (Yalnızca gerçek kişi olarak ihaleye katılımda bulunanlar veya ortak girişimde gerçek kişi ortak olanlar tarafından verilecektir.) Türkiye'de tebligat için adres göstermek.

Bu iş için 1.256.160,00 TL tutarına veya Muhammen Bedelin 1 (bir) katına denk gelecek kullanılmamış nakit veya kredisine dair mali durum bildirimine yönelik banka veya özel finans kuruluşunun ilgili şubesinden veya Genel Müdürlüğünden alınmış Banka Referans Mektubu ve onay belgelerinin aslını vermek. (İhaleye Ortak Girişim olarak katılım olması halinde; ortaklardan biri, birkaçı veya tamamı tarafından ortaklık oranına bakılmaksızın bu yeterlik kriteri sağlanabilir. Yukarıda belirtilen kriterler, mevduat ve kredi tutarları toplanmak ya da birden fazla banka referans mektubu sunulmak suretiyle de sağlanabilir.

İsteklinin son üç yıl içerisindeki yıllık ortalama cirosunun 1.000.000,00 TL'e ve üzerinde olduğuna dair Yeminli Mali Müşavir onaylı belgeyi vermek. Ortak girişim olması halinde ortaklardan birisinin bu belgeyi sunması yeterli kabul edilecektir. (Büyük yatırım öngörülen işletmecilik ihalelerinde kullanılması uygun olacaktır)

Ticaret ve Sanayi Odasına kayıtlı olduğuna dair belge vermek. İsteklinin;

a) Gerçek kişi olması halinde, ilgisine göre, Ticaret ve Sanayi Odası veya Esnaf Sanatkar siciline kayıtlı olduğunu gösterir belge vermek.

b) Tüzel kişi olması halinde, Ticaret ve Sanayi Odası'ndan ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge ile Ticaret Sicil Gazetesi'nin suretini vermek.

c) Ortak girişim olması halinde, ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (a) ve (b) bentlerindeki esaslara göre temin edecekleri belgeyi vermek. İsteklinin şirket olması halinde ise, şirket ortaklarının hisse durumlarını ve görevlerini belirten kanıtlayıcı belgelerden (Ticaret Sicil Gazetesi, Ticaret Sicil Memurluğu'ndan alınmış belge, Şirket Ana Sözleşmesi) herhangi birini vermek.

İş Deneyimine yönelik aşağıdaki belgeleri vermek.

a) İsteklilerin ihaleye konu olan işle benzerlik arz eden aşağıda belirtilen; faaliyetlerden birisini en az 1 (bir) yıl gerçekleştirdiğini belgelemek:

Sözleşmenin konusunda konaklama tesisi işletmeciliği yer alan ihalelerde; her türlü Turizm İşletme Belgeli Konaklanma tesisi(otel, motel, pansiyon, apart veya Kamp Alanı) işletmeciliği, Milli Park veya Tabiat Parklarında Kamp Alanı, Çadırılı, Karavanlı, Çadırılı+Karavanlı Kamp Alanı Kullanım Alanı ile A Tipi Mesire Yeri İşletmeciliği, (Not: Sözleşme konusunun Konaklama Tesisi, Kamp Alanı İşletmeciliği veya bunlarla birlikte günübirlik kullanım alanı işletmeciliği niteliğinde olsa bile ihale şartnamesinde sadece konaklama tesisi işletmeciliğine yönelik iş deneyim kriteri kullanılacaktır. aşağıda yer alan Günübirlik Alan Kullanımına yönelik iş deneyim kriterlerine yer verilmeyecektir...!)

Günübirlik Kullanım Alanı işletmeciliğinde; her türlü Turizm İşletme Belgeli Konaklanma tesisi(otel, motel, pansiyon, apart veya Kamp Alanı) işletmeciliği, Milli Park veya Tabiat Parklarında Kamp Alanı, Çadırılı, Karavanlı, Çadırılı+Karavanlı Kamp Alanı veya Günübirlik Kullanım Alanı ile A Tipi, B Tipi C Tipi veya D Tipi Mesire Yeri İşletmeciliği veya sıhhi müessese iş yeri açma ve çalışma ruhsatına veya turizm işletme belgesine sahip Restoran/Lokanta, Kafe/Kafeterya/Pastane, Kır Kahvesi, Çay Bahçesi işletme işletmeciliği veya plaj / günübirlik alan işletmeciliği, (Not: Sözleşme konusunun sadece Günübirlik Kullanım Alanı İşletmeciliği niteliğinde olması durumunda ihale şartnamesinde hem konaklama tesisi işletmeciliğine yönelik hem de Günübirlik Kullanım Alanı işletmeciliğine yönelik iş deneyim kriterleri birlikte kullanılacaktır.)

b) İş Deneyimi belgelerinden birisinin sunulması yeterli kabul edilecektir.

c) İsteklinin şahsen işlettiği iş yerlerine ilişkin resmi kurum ve kuruluşlardan alınmış açılış veya işletme ruhsatının aslı veya noter onaylı örneği kabul edilecektir. Bu tür belge sunulması durumunda İş Deneyim süresi olarak, ihale tarihi ile açılış ruhsat tarihi arasındaki süre esas alınarak hesaplanır.

ç) İsteklinin şahsen işletme ruhsatı üzerinde olmayan yerler için; işletme ruhsatının asıl veya noter onaylı sureti, ruhsat sahibi ile istekli arasındaki noter onaylı kira sözleşmesi ve sözleşme kapsamında kesilen kira faturaları (SMM onaylı). Bu tür belge sunulması durumunda İş Deneyim süresi olarak, ihale tarihi ile işletme ruhsat tarihi ile kira sözleşmesinin başlangıç tarihi arasındaki süre esas alınarak hesaplanır.

d) İsteklinin tüzel kişiliklerden alacağı referans yazıları iş deneyimi olarak kabul edilmez.

e) İsteklinin Ortak girişim olması durumunda ortaklardan birisinin İş Deneyimi sunması yeterli kabul edilecektir.

İmza sirküleri vermek. İsteklinin;

a) Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza sirküleri vermek.

b) Tüzel kişi olması halinde, tüzel kişiliği temsilen ihaleye katılan yetkilinin noter tasdikli imza sirkülerini vermek.

c) Ortak girişim olması halinde, ortak girişimi oluşturan gerçek kişi veya tüzel kişilerin her birinin (a) ve (b) fıkralarındaki esaslara göre temin edecekleri belgeleri vermek.

İstekliler adına vekaleten ihaleye iştirak ediliyorsa; vekaleten iştirak edenin noter onaylı vekaletnameleri ile noter tasdikli imza sirkülerini vermek.

İsteklilerin ortak girişim olması halinde, bu şartnameye ekli örneğe uygun ortak girişim beyannamesi ile ortaklarca imzalı ortaklık sözleşmesini vermek. (İhale üzerinde kalan istekli tarafından noter tasdikli ortaklık sözleşmesi ayrıca verilir.) Ayrıca, idare ile yapılacak ihale sözleşmesini grubun bütün ortakları şahsen veya vekilleri vasıtasıyla imzalarlar.

İhalenin gerçekleştirildiği yıl içerisinde vergi dairesinden veya internetten alınan vergi mükellefi olduğuna dair belge vermek.

İhale ilan tarihinden sonra ilgili dairesinden veya internetten alınmış vergi dairesine borcunun bulunmadığına dair belge vermek.

İhale ilan tarihinden sonra ilgili dairesinden veya internetten alınmış Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK)'ya borcunun bulunmadığına dair belge vermek.

İhaleye ait şartname ve eklerini satın almak (dekont veya makbuz ile belgelendirilecektir) ve istekli tarafından şartname ve eklerinin okunup kabul edildiğine dair söz konusu ihale dokümanının her sayfasının imzalanarak teklif dosyasına konulması.

İdare adına alınmış (muhammen bedelin) %10'u tutarında geçici teminata ait alındı makbuzunu veya Bankalar veya özel finans kurumlarının verecekleri en az 90 gün süreli veya süresiz teminat mektuplarını vermek.

Şekli ve içeriği bu şartnamede belirlenen teklif mektubunu vermek.

IV. İhaleye Katılamayacak Olan İstekliler

2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 6 ncı maddesinde tarif edilen gerçek veya tüzel kişiler, İhale ilanında bahsedilen evrakları belirtilen süreye kadar teslim etmeyenler ya da eksik teslim edenler,

Geçici veya sürekli olarak kamu ihalelerine katılmaları yasaklanmış olanlar, doğrudan veya dolaylı olarak ihaleye katılamazlar. (Yasaklı olmasına rağmen, yasaklı kişinin ihaleye girmesi ve üzerine ihale yapılmış olması halinde ihale bozularak geçici teminatı gelir kaydedilir. Sözleşme yapılmışsa sözleşmesi iptal edilerek yatırımsız olduğu teminat nakde çevrilip gelir kaydedilir.)

İhaleye 06.10.1981 tarih ve 17480 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan 2531 sayılı "Kamu Görevlerinden Ayrılanların Yapamayacakları İşler Hakkında Kanun" kapsamına giren şahıslar katılamazlar.

İsteklinin;

a) Gerçek kişi olması durumunda; kendisi veya kendisinin 1. Dereceye kadar yakın akrabalarının, kendileri ya da %10'dan fazla hisseye sahip oldukları ortaklıkları,

b) Tüzel kişi olması durumunda; tüzel kişilik ve %10'dan fazla hisseye sahip olduğu ortaklıklarının idare ile yargıya intikal etmiş ihtilaflarının bulunması halinde,

c) Yargı kararıyla terör veya terör örgütleri ile bağlantısı tespit edilen gerçek veya tüzel kişilerden olması halinde, ihaleye katılamazlar.

İLAN OLUNUR

“Cumhuriyet Halk Partisi sahipsiz değildir”

CHP’li il başkanlarının yaptığı ortak açıklamada, “Bizim bağlılığımız kişilere değil; CHP’nin tarihine, kurumsal kimliğine, Cumhuriyet’e ve Türkiye’nin geleceğine yöneliktir. Ve bugün bir kez daha ilan ediyoruz: Cumhuriyet Halk Partisi sahipsiz değildir. Cumhuriyet Halk Partisi buradadır. 81 il örgütüyle buradadır” ifadelerine yer verildi.

Makbule AKGÜL

CHP’li il başkanlarının yaptığı ortak açıklamada, “Bizim bağlılığımız kişilere değil; CHP’nin tarihine, kurumsal kimliğine, Cumhuriyet’e ve Türkiye’nin geleceğine yöneliktir. Ve bugün bir kez daha ilan ediyoruz: Cumhuriyet Halk Partisi sahipsiz değildir. Cumhuriyet Halk Partisi buradadır. 81 il örgütüyle buradadır” ifadelerine yer verildi.

CHP Genel Merkezi’nde düzenlenen CHP İl Başkanları Toplantısının ardından açıklama yapıldı. CHP’li il başkanlarının yayınladığı ortak açıklamada şunlar kaydedildi: “Bizler buluşmayı yalnızca bir toplantı olarak görmüyoruz. Bugün 81 ilin ortak iradesiyle, Cumhuriyet Halk Partisi’nin yüz yılı aşan tarihinin sorumluluğunu yeniden omuzluyor ve Türkiye’ye açık bir söz veriyoruz: CHP sıradan bir siyasi parti değildir. Bağımsızlık mücadelesinden Cumhuriyet’e, çok partili hayattan demokrasi ve sosyal devlet mücadelesine uzanan büyük bir emanettir. Bu emanet kişilerin değil, millettir. Bu nedenle hiçbir siyasi tartışmayı CHP’nin tarihinden, hiçbir kişiyi CHP’den büyük görmüyoruz.

Kişiler gelir geçer, Cumhuriyet Halk Partisi kalır. Kadrolar değişir, CHP’nin mücadelesi sürer. Dönemler değişir, CHP’nin Türkiye’ye karşı sorumluluğu değişmez. Biz devleti bir iktidar ganimeti olarak değil, millete emanet edilmiş büyük bir sorumluluk olarak görüyoruz. Devleti yeniden milletin devleti haline getirmek; torpilin yerine liyakati, korkunun yerine hukuku, israfın yerine kamu ahlakını koymaktır. Türkiye’nin bugün ihtiyacı yeni kavgalar değil; adalet, liyakat, güven ve temiz siyasettir. Biz de bunun için sahaya iniyoruz.”

“BİZ BU ÜLKEYİ YÖNETMEYE TALİBİZ”

Açıklamanın devamında şöyle denildi: “81 il başkanı olarak parti binalarında bekleyen değil, halkın içinde yaşayan bir örgüt olacağız. Emeklinin sofrasına, işçinin alın



terine, çiftçinin tarlasına, esnafın dükkânına, gençlerin umuduna dokunacağız. Çünkü siyasetin gerçek merkezi makam odaları değil, vatandaşın hayatıdır. Biz ayrılkaların değil, birleşmenin peşindeyiz. Geçmişin kavgalarını büyütmek değil, geleceğin Türkiye’sini kurmak istiyoruz. Kimseyle kavgaya etmek için değil, Türkiye’yi yeniden ayağa kaldırmak için siyaset yapacağız. Kapımız herkese açık; ancak Cumhuriyet’ten, demokrasiden, hukuktan, CHP’nin değerlerinden ve temiz siyaset iddiamızdan asla vazgeçmeyeceğiz. Genel Başkanımız Sayın Kemal Kılıçdaroğlu’nun ifade ettiği ‘güvenli liman’ anlayışını da böyle görüyoruz. Güvenli liman, sonsuza kadar beklemek değil; güç toplayıp yeniden yola çıkmaktır. Biz şimdi yeniden yola çıkıyoruz. 81 ilden Türkiye’ye doğru yola çıkıyoruz.

Bugün Genel Başkanımız Sayın Kemal Kılıçdaroğlu’na da açıkça söylüyoruz: Biz burada yalnızca zor günlerde durmak için değil, Türkiye’nin geleceğini birlikte

kurmak için buradayız. Bizim bağlılığımız kişilere değil; CHP’nin tarihine, kurumsal kimliğine, Cumhuriyet’e ve Türkiye’nin geleceğine yöneliktir. Ve bugün bir kez daha ilan ediyoruz: Cumhuriyet Halk Partisi sahipsiz değildir. Cumhuriyet Halk Partisi buradadır. 81 il örgütüyle buradadır. Atatürk’ün emanetiyle buradadır. Cumhuriyet’e, demokrasiye, hukuka ve halka bağlılığıyla buradadır. Biz bu ülkeyi yönetmeye talibiz. Çünkü Türkiye’nin neye ihtiyacı olduğunu biliyoruz. Çünkü halkın derdini biliyoruz. Çünkü devlet yönetmenin makam değil, millet adına taşınan bir emanet olduğunu biliyoruz. Bizim sözümüz nettir: Yolumuz Türkiye’dir. Gücümüz halktır. Dayanağımız Cumhuriyet’tir. İnancımız demokrasidir. Sorumluluğumuz millettir. Ve bugün 81 il başkanı olarak hep birlikte söylüyoruz: Cumhuriyet Halk Partisi buradadır. Milletin yanında buradadır. Türkiye’nin geleceği için buradadır. Ve şimdi yeniden yola çıkmaktadı.”



“Omuz omuza Türkiye Yüzyılı hedeflerimize yürüyoruz”

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, “Malazgirt’ten aldığımız güçle, 7’den 70’e omuz omuza, aynı inanç ve kararlılıkla Türkiye Yüzyılı hedeflerimize yürüyoruz.” ifadelerini kullandı.

Yılmaz, NSosyal hesabından yaptığı paylaşımında, Anadolu’nun ebedi yurt oluşunun mührü olan Malazgirt Zaferi’nin 955’inci yıl dönümünü kutladı. Büyük komutan Sultan Alparslan’ı ve kahraman ordusunu rahmet ve minnetle yad edip, aziz şehitleri rahmetle, gazileri şükranla anan Yılmaz, şunları kaydetti:

1071’de Anadolu’nun kapılarını açan, asırlar boyunca nice zaferle büyüterek İstanbul’un fethiyle taçlanan o büyük inanç ve irade, bugün de milletimizin azmini, birlik ve beraberliğini diri tutuyor. Malazgirt’ten aldığımız güçle, 7’den 70’e omuz omuza, aynı inanç ve kararlılıkla Türkiye Yüzyılı hedeflerimize yürüyoruz. Malazgirt’ten bugüne uzanan bu tarihi miras, geleceğimizi kendi irademizle şekillendirme kararlılığımızın en güçlü dayanaklarından biri olmaya devam edecek.” (AA)

“AİHM ve AYM kararlarının gereği derhal yerine getirilmeli”

Türkiye Barolar Birliği İnsan Hakları Merkezi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’nin Osman Kavala hakkında verdiği son ihlal kararının ardından yaptığı açıklamada, Kavala’nın gecikmeksizin serbest bırakılması ve mahkûmiyet kararının sonuçlarının ortadan kaldırılması çağrısında bulundu. TBB; Selahattin Demirtaş, Figen Yüksekdağ, Can Atalay ve Tayfun Kahraman hakkında verilen yüksek mahkeme kararlarının da uygulanmasını istedi.

Makbule AKGÜL

Türkiye Barolar Birliği (TBB) İnsan Hakları Merkezi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’nin (AİHM) Osman Kavala hakkında verdiği son ihlal kararının ardından yaptığı açıklamada, Kavala’nın gecikmeksizin serbest bırakılması ve mahkûmiyet kararının sonuçlarının ortadan kaldırılması çağrısında bulundu. TBB, Selahattin Demirtaş, Figen Yüksekdağ, Can Atalay ve Tayfun Kahraman hakkında verilen yüksek mahkeme kararlarının da uygulanmasını istedi.

TBB İnsan Hakları Merkezi, AİHM’in 25 Ağustos 2026 tarihinde açıkladığı Kavala/Türkiye (No:2) kararını değerlendirdi. Açıklamada, AİHM’in Kavala hakkında AİHS’nin özgürlük ve güvenlik, adil yargılanma, ifade özgürlüğü ile toplantı ve örgütlenme özgürlüğünü düzenleyen hükümlerinin ihlal edildiğine karar verdiği belirtildi.

Açıklamada şu ifadelerle yer verildi: “AİHM’nin 25.08.2026 tarihinde yayınladığı Kavala/Türkiye (No:2) kararının ülkemizdeki insan hakları, demokrasi, hukukun üstünlüğü ve yargı bağımsızlığı alanındaki durumundan müstakil olarak ele alınması kanaatimizce mümkün değildir. AİHM, Selahattin Demirtaş/Türkiye (No. 2) ([BD], B. No. 14305/17, 22.12.2020) kararında da AİHS m. 10., m.5 § 1 ve m.5 § 3 hükümlerinin, m.5. hükümüyle bağlantılı olarak da AİHS m.18 hükümünün ve son olarak 1 No.lu Protokol’ün m.3 hükmünün ihlal edildiğini tespit ederek Selahattin Demirtaş’ın derhal serbest bırakılmasına karar vermiştir (§ 442). Buna karşın aynı olgusal çerçeveye dayanan tutukluluk sürdürülmüş; Selahattin Demirtaş/Türkiye (No. 4) (B. No. 13609/20, 08.07.2025) kararıyla, 20 Eylül 2019 sonrasındaki dönem bakımından da AİHS m.5 § 1 (c), m.5 § 3, m.5 § 4 ve m. m.5 § 1 hükümüyle bağlantılı olarak m.18 hükmünün ihlal edildiği yeniden saptanmıştır. AİHM’nin Figen Yüksekdağ Şenoğlu ve Diğerleri/Türkiye (B. No. 14332/17 ve diğer 12 başvuru, 08.11.2022) kararında da aynı tablo ortaya konulmuş; tutuklulukların çoğulculuğu bastırmaya ve siyasi tartışmanın özgürce yapılmasını sınırlamaya yönelik örtülü bir amaç izlediği belirtilmiştir (§ 638-639). Kararların icra edilmemesine yönelik yukarıda özetlenen direnç maalesef bazı Anayasa Mahkemesi (AYM) kararları bakımından da geçerlidir. Şerafettin Can Atalay 3) ([GK], B. No. 2023/99744, 21.12.2023) kararında AYM, önceki ihlal kararının gereğinin yerine getirilmemesi nedeniyle bireysel başvuru hakkının (Anayasa m. 148), seçilme ve siyasi faaliyette bulunma hakkının (m.67) ve kişi hürriyeti ve güvenliği hakkının (m.19) ihlal edildiğine hükmetmiştir. Kararı uygulanmamış; dahası, AYM üyeleri hakkında Yargıtay 3. Ceza Dairesi tarafından suç duyurusunda bulunulmuştur. AYM’nin Tayfun Kahraman ([GK], B. No. 2023/98215, 31.07.2025) kararıyla tespit

edilen adil yargılanma hakkı ihlali bakımından da aynı sorun sürmektedir.

Yürütme ve yargı mercilerinin yüksek mahkeme kararlarını uygulamaması, hukuk devleti ilkesine telafi edilmesi mümkün olmayan zararlar vermektedir.”

“BU YÜKÜMLÜLÜK VE TAAHHÜTLER TAKDİRE BAĞLI DEĞİLDİR”

Açıklamanın devamında şunlar kaydedildi: “İçinde bulunduğumuz dönemde siyasetçiler, gazeteciler, akademisyenler, sanatçılar ve sivil toplum temsilcileri ile hükümet politikalarına eleştiri yönelten kişiler bakımından tutuklama başta olmak üzere ceza muhakemesi araçlarının olağan bir baskı yöntemine dönüştüğü açıktır. Soruşturmalar tamamlanmadan, soruşturmanın gizliliği ilkesi ihlal edilerek basına sızdırılan seçimli ve yönlendirici bilgiler masumiyet karinesini ve lekelenmeme hakkını zedelemekte; yargılama sonuçlanmadan medya kuruluşlarına el konulması ve bunların Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu tarafından satışa çıkarılabilmesi basın özgürlüğü yönünden ayrıca ağır bir sorun olarak karşımıza çıkmaktadır. Türkiye Cumhuriyeti, Avrupa Konseyi Statüsünün m.3 hükmü uyarınca hukukun üstünlüğü ile egemenlik alanı içinde bulunan herkesin insan haklarından ve temel özgürlüklerden yararlanması koşullarını sağlayacağını taahhüt etmiş; ayrıca AİHS m.1 hükümüyle Sözleşme kapsamındaki hak ve özgürlükleri egemenlik sahası içerisinde bulunan kişilere sağlayacağını, AİHS m.46 hükmüyle de AİHM’de taraf olduğu davalarda tesis edilen kesinleşmiş kararlara uyacağına belirtmiştir. Bu yükümlülük ve taahhütler takdire bağlı değildir.

Hukukun üstünlüğünü ve insan haklarını savunmak, korumak ve bu kavramlara işlerlik kazandırmak Baroların ve Türkiye Barolar Birliğinin asli vazifelerindendir. Bu yükümlülüğümüz gereğince; AİHM Büyük Dairesinin 25.08.2026 tarihli Osman Kavala hakkındaki son kararı ışığında ilgili ihlal kararlarının, AİHS m.46 kapsamındaki tespitler de dahil olmak üzere gecikmeksizin ve tam olarak uygulanması; AİHM’nin Selahattin Demirtaş/Türkiye (No:2) ile Figen Yüksekdağ Şenoğlu ve Diğerleri/Türkiye kararlarının ve AYM’nin Şerafettin Can Atalay ve Tayfun Kahraman kararlarının gereğinin derhal yerine getirilmesi; AİHM’nin Bilgen/Türkiye ve Eminağaoğlu/Türkiye kararlarının gerektirdiği yapısal düzenlemelerin hayata geçirilmesi, HSK’nin özerkliğinin güvence altına alınması ve tüm Kurul kararlarına karşı etkili yargısal denetim yolunun açılması; Başta adil yargılanma hakkı olmak üzere, ifade ve basın özgürlüğü ile masumiyet karinesine yönelik ihlallere son verilmesi için yetkili icra ve yargı makamlarının anayasal ve uluslararası yükümlülüklerinin gereğini yerine getirmeye davet eder, bu yöndeki çabalara her daim katkıda bulunmaya hazır olduğumuzu bir kez daha ifade ederiz.”

“Faizdeki bu devasa faturayı görmezden gelemezsiniz”

DEVA Partisi Ankara Milletvekili İdris Şahin, iktidarın kamuda 484 milyar liralık tasarruf sağlandığı yönündeki açıklamalarını faizdeki faiz harcamalarının artışı üzerinden eleştirdi. Vatandaşa kemer sıkma masalları anlatılırken faiz giderlerinin fırladığını belirten Şahin, iki yılda sağlanan tasarrufun faizdeki sadece bir yıllık artışın bile gerisinde kaldığını vurguladı.

Tolga ALCA

Bütçe gerçekleştirmeleri ve faiz harcamalarındaki artışa dikkat çeken DEVA Partisi Ankara Milletvekili İdris Şahin, “İki yılda 484 milyar lira tasarruf ettik diye ortalığı ayağa kaldırıyorsunuz. Peki aynı bütçede faiz ne olmuş? Geçen yılın ilk yedi ayında 1 trilyon 246 milyar lira olan faiz gideri, bu yıl aynı dönemde 1 trilyon 791 milyar liraya çıkmış.

Aradaki fark yaklaşık 545 milyar lira. Yani iki yılda sağladığınızı söylediğiniz 484 milyar liralık toplam tasarruf, faiz giderinden sadece bir yılda ortaya çıkan artışı bile karşılamıyor. Üstüne yaklaşık 61 milyar lira daha açık veriyor. İşte konuşmamız gereken asıl tablo bu. Makam aracıdan kıs, kırtasiyeden kıs, toplantıdan kıs. Bunların hepsi yapılsın; bir kuruşun dahi boşa gitmesine kimsenin itirazı yok. Ama dönüp bunları büyük bir mali başarı gibi anlatacaksanız bütçenin öbür tarafında ne olduğuna da bakacaksınız” dedi.

Devletin kasasından çıkan fiili paranın faiz yükünü net bir şekilde gösterdiğini ifade eden Şahin, “Çünkü siz iki yılda 484 milyar lirayı tasarruf hanesine yazarken yalnızca faiz giderindeki bir yıllık artış 545 milyar lirayı bulmuş. Vatandaşa kemer sıkma anlatıp faizdeki bu devasa faturayı görmezden gelemezsiniz. Üstelik mesele politika faizinin bugün kaç olduğu da değil; biz gerçekleşmiş bütçe rakamını, devletin kasasından fiilen çıkan parayı konuşuyoruz” şeklinde konuştu.

İktidarı bütçe tercihlerinde dürüst ve şeffaf olmaya çağırın Şahin, açıklamasını şu sözlerle tamamladı: “Tasarruf gerçekten bir başarı olduğüysü bu ölçüyü sadece işinize gelen kalemlere tutamazsınız. İki yılda ne kadar kıstığınızı anlatırken faizin bütçeye sadece bir yılda ne kadar ilave yük bindirdiğini de açıklamak zorundasınız. Rakamlar ortada.

Güneş balçıkla sıvanmıyor, havuzun dibi delik ey iktidar sahipleri. Bize tasarruf masalları anlatmayı bırakın, hakikatleri vatandaşla paylaşın. İki yıllık tasarrufunuz, faiz giderindeki yedi aylık artışı bile karşılamamış.”

VEEAM YAZILMLARI LİSANS YENİLEME

Veeam Yazılımları Lisans Yenileme mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1580658

1- İdarenin

1.1. Adı : ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI

1.2. Adresi : ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ ÇANKAYA/ANKARA

1.3. Telefon numarası : 03122102815

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 04.09.2026 - 10:30

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI - İç Satınalma Müdürlüğü / Üniversiteler Mahallesi Dumlupınar Bulvarı No:1 Merkez Mühendislik Binası Kat 1 No: 112 PK 06800 ODTÜ Yerleşkesi - Çankaya / ANKARA

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı : Veeam Yazılımları Lisans Yenileme

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 1 Kalem Veeam Yazılımları Lisans Yenileme Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabılır.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : ODTÜ Bilgi İşlem Daire Başkanlığı

3.4. Süresi/teslim tarihi : İşyeri teslimi yapılmayacak ve 27.09.2026 tarihinde lisansın teslim edilmesi beklenmektedir.

3.5. İşe başlama tarihi : 27.09.2026

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmıştır:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:

Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3.1. İstekli tarafından teklifi kapsamında ihaleye katılım belgesine atılarak sunulması ve/veya sağlanması gerektiği bu Şartnamenin 7 nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler ve/veya yeterlik kriterleri:

Kamu Bilişim Yetki Belgesi

Satış yetki belgesi

Teknik Şartnameye Cevaplar

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim gündür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar: Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

BASIN-ILN02536275

“Enflasyon yüzde 29’a gerileyecek”

QNB Hazine Ekonomik Araştırmalar Bölümü, “Makroekonomik Görünüm” raporunda Türkiye ekonomisine ilişkin güncel tahminlerini paylaştı. Rapora göre yıl sonunda enflasyonun yüzde 29’a gerilemesi beklenirken, ekonomik büyümenin yüzde 2,5 seviyesinde kalacağı öngörülüyor.

Tolga ALCA

QNB’nin Ağustos 2026 raporunda, yıllık tüketici enflasyonunun haziran ayında yüzde 31,8’e gerilediği belirtilerek, iç talepteki dengelenmenin de etkisiyle enflasyonun yıl sonunda yüzde 29 seviyesine düşeceği tahmin edildi. Ancak raporda enflasyonun ana eğiliminde son aylarda gerileme görülmesine rağmen 2025 yılının başından bu yana kalıcı bir iyileşme sağlanamadığına dikkat çekildi.

BÜYÜME YÜZDE 2,5’TE KALACAK

Raporda enflasyon beklentilerinin Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nın 2026 yılı için yüzde 24, 2027 yılı için ise yüzde 15 olarak belirlediği hedeflerin belirgin üzerinde bulunduğu ifade edildi. QNB ayrıca sıkı likidite koşulları ve makroihtiyati düzenlemelerin kredisi ve mevduat faizlerinin yüksek seyretmesine neden olduğunu belirtti. Türkiye ekonomisinin büyüme görünümünde ise daha sınırlı bir tablo ortaya konuldu. QNB, 2026 yılı için gayrisafi yurt içi hasıla büyüme tahminini yüzde 2,5 olarak açıkladı. Raporda 2027 yılında ise büyümenin yüzde 4 seviyesine yükselmesinin beklendiği kaydedildi. QNB’nin tahminlerine göre Türkiye’nin 2026 yılında nominal gayrisafi yurt içi hasılası 86 trilyon 114 milyar lira, dolar bazında milli geliri ise 1 trilyon 828 milyar dolar olacak.

CARI AÇIKTA ENERJİ RİSKİ

Raporda dış denge açısından da dikkat çekici değerlendirmelere yer verildi. Enerji fiyatlarının geçen yıla göre yükselmesinin cari işlemler açığındaki genişlemeyi sürdürebileceği belirtilirken, QNB 2026 yılı cari açık tahminini 51 milyar dolar olarak açıkladı. Bu rakamın milli gelire oranının ise yüzde 2,8 olması bekleniyor. QNB’nin yıl sonu tahminlerinde döviz kuru ve faiz ta-



ALTIN STOKU 560 MİLYAR DOLAR

rafında da dikkat çeken rakamlar yer aldı. Buna göre dolar/TL’nin 2026 yılı sonunda 51,7 lira, avro/TL’nin ise 60,5 lira seviyesinde olması bekleniyor. Ortalama dolar/TL tahmini 46,9 lira olarak verilirken, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası politika faizinin yıl sonunda yüzde 35 seviyesine gerileyeceği öngörüldü. Raporda ayrıca kredi büyümesinin sıkılaştıran finansal koşullar ve makroihtiyati düzenlemelerin etkisiyle son dönemde yavaşladığı belirtildi. İş gücü piyasasında ise işsizlik oranının düşüşüyle karşılaşıldığı, atıl iş gücü oranının yüksek olması ve istihdam oranındaki düşüşün zayıf görünüme işaret ettiği değerlendirildi.

QNB’nin raporundaki bir diğer dikkat çekici başlık ise Türkiye’deki altın varlığı oldu. Araştırma birimi, Türkiye’deki toplam altın stokunun temmuz ayı itibarıyla 4 bin 300 ton, değerinin ise yaklaşık 560 milyar dolar olduğunu hesapladı. Raporda bu yıl altından elde edilen değer kazancının ise gerilediği belirtildi. Raporda ekonomik stres göstergelerinde de dikkat çekici gelişmelere işaret edildi. Protestolu senet ve karşılıksız çeklerin sayısının artış eğilimi gösterdiği, ödenmeyen bireysel krediler ile kredi kartı borçlarının ise tarihi ortalamaların üzerinde seyretmeye devam ettiği kaydedildi.



Tarım Orkam-Sen’den fındık alım fiyatlarına tepki!

TMO’nun Giresun kalite fındığın kilogram fiyatını 255 lira, Levant kalite fındığın kilogram fiyatını ise 250 lira olarak açıklamasına tepki gösteren Tarım Orkam-Sen, “Fındığın kilogram fiyatı belirlenirken üreticinin artan girdi maliyetleri, işçinin emeği ve hasat sürecinin gerçek maliyeti birlikte değerlendirilmediği süreçte açıklanan rakamlar ne üreticinin gelir güvencesini ne de işçinin insanca yaşamasını sağlayabilir.” dedi.

Makbule AKGÜL

Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO), fındık üreticilerinin merakla beklediği 2026 yılı alım fiyatlarını açıkladı. Yapılan duyuruya göre, Giresun kalite fındık için kilogram başına 255 lira, Levant kalite fındık için ise 250 lira alım fiyatı belirlendi. KESK’e bağlı Tarım Orkam-Sen açıklanan fiyatlara tepki gösterdi.

Açıklamada, “Fındıkta açıklanan bu fiyat ile işçinin eline geçen yevmiye birlikte değerlendirildiğinde, ortada yalnızca bir fiyat tartışması değil, üretim zincirinin bütününe ilgilenmeyen ciddi bir emek ve geçim sorunu olduğu görülmektedir. Fındığın kilogram fiyatı belirlenirken üreticinin artan girdi maliyetleri, işçinin emeği ve hasat sürecinin gerçek maliyeti birlikte değerlendirilmediği süreçte açıklanan rakamlar ne üreticinin gelir güvencesini ne de işçinin insanca yaşamasını sağlayabilir. Üstelik mevsimlik işçi açısından belirlenen günlük yevmiye yalnızca çalışılan günlerin karşılığına ifade etmektedir. Bölgeye gelir-gidış, barınma, beslenme ve çalışılmayan günlerin yarattığı maliyetler bu ücretin dışında kalmaktadır. İşçi, birkaç haftalık çalışma için yüzlerce kilometre yol kat etmekte, ulaşım ve yaşam giderlerini katlanmakta, hava koşulları nedeniyle çalışmadığı günlerde gelir kaybı yaşamakta ve çoğu zaman bütün bu maliyetleri kendi geliri üzerinden karşılamak zorunda kalmaktadır. Bu nedenle Tarım Orkam-Sen olarak fındıkta açıklanan fiyatın yalnızca üreticinin ürünü kaçta satacağı üzerinden değil, o fındığın hangi koşullarda üretildiği ve hangi emek süreçlerinden geçerek hasat edildiği üzerinden değerlendirilmesi gerektiğini vurguluyoruz.” denildi.

“İKLİM KRİZİ FATURASI DA İŞÇİNİN ÜZERİNE YIKILAMAZ”

“Ağır çalışma koşullarına bugün iklim krizinin yarattığı yeni sorunlar da eklenmektedir.” denilen açıklamada şunlar kaydedildi: “Artan sıcaklıklar, aşırı yağışlar, ani sağanaklar ve seller yalnızca fındık üretimini değil, doğrudan doğruya işçilerin çalışma koşullarını da etkilemektedir. Özellikle açık alanda ve eğimli arazilerde gerçekleştirilen fındık hasadı, ani hava olayları nedeniyle işçiler açısından daha riskli hale gelmektedir. İklim krizinin derinleşmesi, tarımsal emeğin zaten ağır olan çalışma koşullarını daha da ağırlaştırmaktadır. İklim krizinin bir diğer sonucu ise fındık hasadının zamanlamasında yaşanan belirsizliktir. Değişen iklim koşulları, ani ve yoğun yağışlar ile seller hasat takviminin öngörülebilirliğini zorlaştırmakta, çalışma günlerinin kesintiyi uğramasına neden olmaktadır. Hasat için bölgeye gelen işçiler, hava koşulları nedeniyle çalışmadıkları günlerde gelir kaybı yaşamaktadır. Zaten kısa ve yoğun olan çalışma dönemleri daha da daralırken, işçinin bölgeye gelmek için yaptığı ulaşım ve yaşam harcamaları devam etmektedir. Böylece iklim krizinin yarattığı fiziksel riskler ile ekonomik güvencesizlik birbirini besleyen iki ayrı sorun olmaktan çıkıp aynı sömürü döngüsünün parçası haline gelmektedir.”

Sorunun yalnızca ücretle sınırlı olmadığı vurgulanan açıklamada şu ifadeler kullanıldı: “Mevsimlik işçiler çoğu zaman çadırlarda, altyapısı yetersiz, hijyen koşullarından uzak alan-

larda yaşamak zorunda kalmaktadır. İşçilerin yaşadığı geçici alanlarda temiz su, hijyen, tuvalet ve temel sağlık hizmetlerine erişim sorunları önemli bir yaşam mücadelesine dönüşmektedir. Ani sağanak yağışlar ve seller, işçilerin barındığı çadır alanlarında da yaşam koşullarını ağırlaştırabilmektedir. Yeterli altyapıya sahip olmayan geçici barınma alanlarında yağışlara karşı korunma, ulaşım ve temel ihtiyaçlara erişim sorunları daha da büyümektedir. Dolayısıyla iklim krizi, mevsimlik işçiler açısından yalnızca çalışma saatleri içinde karşılaşılan bir sorun değildir. İklim krizi; barınmadan ulaşma, sağlıktan beslenmeye kadar yaşamın bütün alanlarını etkileyen bir tehdittir. Özellikle çocukların eğitim hakkı açısından tablo daha da ağırdır. Elde edilen verilere göre çocuk sahibi mevsimlik işçilerin yüzde 83,3’ü çocuklarının eğitiminde sorun yaşadığını belirtmiştir. Mevsimlik göçün eğitim sürekliliğini kesintiye uğratması, yoksulluğun kuşaktan kuşağa aktarılmasını beraberinde getirmektedir. Mevsimlik tarım işçileri aynı zamanda ağır ve uzun çalışma koşulları, sıcak hava, tarımsal üretimde kullanılan kimyasallara maruziyet, iş kazaları ve yetersiz beslenme gibi risklerle karşı karşıyadır. Barınma alanlarındaki temiz su, tuvalet ve hijyen eksiklikleri de sağlık risklerini daha da büyötmektedir.”

“MEVSİMLİK İŞÇİLERİN KARŞILAŞTIĞI AYRIMCILIK VE SALDIRILAR DA GÖRÜLMELİDİR”

Açıklamada, fındık hasadında çalışan mevsimlik tarım işçilerinin yaşadığı sorunların yalnızca ekonomik güvencesizlik, ağır çalışma koşulları ve kötü barınma koşullarıyla sınırlı olmadığı ifade edildi.

“İşçiler, gittikleri bölgelerde zaman zaman toplumsal dışlanma, ayrımcılık, tehdit ve saldırılarla da karşı karşıya kalmaktadır.” denilen açıklamada şunlar kaydedildi: “Son günlerde Zonguldak ve Düzce’de gündeme gelen olaylar, bu açıdan son derece kaygı vericidir. Zonguldak’ın Alaplı ilçesinde fındık hasadı için bölgeye gelen mevsimlik tarım işçileri ve ailelerinin saldırıya uğradığı yönündeki haberler kamuoyuna yansımıştır. İşçilerin olay sırasında etnik kimlikleri üzerinden ayrımcı ve tehdit içeren ifadelerle karşılaştıklarına ilişkin anlatımlar bulunmaktadır. Düzce’de de fındık hasadı için bölgeye gelen mevsimlik işçilerin kaldıkları alanda tehdit ve saldırıya uğradıklarına ilişkin haberler kamuoyuna yansımıştır. Olayların ayrıntıları ve hukuki boyutu ilgili makamların soruşturmaları sonucunda ortaya çıkacaktır. Ancak hangi biçimde gerçekleşmiş olursa olsun, mevsimlik işçilerin çalışmak için gittikleri bölgelerde kendilerini güvende hissetmemeleri ve etnik kimlikleri üzerinden ayrımcılığa maruz kalma kaygısı yaşamaları başlı başına ciddi bir toplumsal sorundur. Tarım Orkam-Sen olarak bu olayların müferit olaylar olarak geçiştirilmemesi gerektiğini önemle vurguluyoruz. Çünkü burada mesele yalnızca bir işçinin çalışma koşulu değildir. İşçi, bir yandan emeğini satarak geçimini sağlamakla çalışırken, diğer yandan yaşadığı yerde “dışarıdan gelen”, “yabancı” veya etnik kimliği üzerinden farklılaştırılan bir kişi haline getirilebilmektedir. Bu durum ekonomik sömürü ile toplumsal dışlanmanın birbirinden bağımsız olmadığını göstermektedir. İşçinin emeğinin ucuzlatılması ile insan olarak değersizleştirilmesi aynı yapısal eşitsizliklerin farklı sonuçlarıdır.”

KIŞLIK İŞ KİYAFETLERİ ALIM İHALE İLANI

KIŞLIK İŞ KİYAFETLERİ ALIM İHALE 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1575900

1- İdarenin

1.1. Adı : ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI ANKARA HALK EKMEK VE UN FABRİKASI ANONİM ŞİRKETİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi : Anadolu Bulvarı Macun Mah. No:13 YENİMAHALLE/ANKARA

1.3. Telefon numarası : 03124442243

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 09.09.2026 - 11:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Ankara Halk Ekmek ve Un Fabrikası A.Ş. Anadolu Bulvarı No: 13 Yenimahalle / ANKARA İhale Salonu

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı : KİŞLİK İŞ KİYAFETLERİ ALIM

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : -Başkent Market ve Azık Büfe Kısmı 15 Kalem, -Güvenlik Kısmı 3 Kalem, -Diğer Birimler Kısmı 52 Kalem olmak üzere; Toplam 70 Kalem Kışlık İş Kiyafetleri Alımı

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabılır.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Yüklenici teslimatı İdarenin adresine (Ankara Halk Ekmek ve Un Fabrikası A. Ş. Macun Mahallesi Anadolu Bulvarı No:13 Yenimahalle/ANKARA), teslim edecektir. İdareye teslimine kadar tüm risk Yüklenicidedir.

3.4. Süresi/teslim tarihi : Yüklenici, teslimatını (Her bir kısım ayrı değerlendirilir.) 45 (KırkBeş) Takvim günü içinde gerçekleştirecektir.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalanmasına müteakip başlayacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli mali teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3.1. Numune sunulması istenmektedir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim gündür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

BASIN-ILN02536248

Okullar açılmadan önce çocukların bağırsak sağlığına dikkat!

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı ve Hekim İlaç CEO'su Dr. Murat Doğan, çocukların bağıışıklık sisteminin desteklenmesinde bağırsak mikrobiyotasının göz ardı edilmemesi gerektiğine dikkat çekti.

Metin FIRAT

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Murat Doğan: “Bağıışıklık yalnızca kış aylarında değil, çocuğun günlük beslenme düzeniyle birlikte düşünülmeli”

Okul öncesi dönem, çocukların bağıışıklık sisteminin çevresel etkenlerle yoğun biçimde karşılaştığı önemli bir gelişim dönemi. Kreş ve anaokulu ortamlarında daha fazla çocukla temas, beslenme alışkanlıklarının değişmesi ve sık geçirilen enfeksiyonlar ebeveynlerin bağıışıklık sistemine ilişkin kaygılarını artırabiliyor.

Ancak uzmanlara göre bağıışıklık söz konusu olduğunda yalnızca vitamin ve mineral takviyelerine odaklanmak yerine, çocuğun bağırsak sağlığı ve beslenme düzeni de bütüncül olarak ele alınmalı.

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı ve Hekim İlaç CEO'su Dr. Murat Doğan, çocukların bağıışıklık sisteminin desteklenmesinde bağırsak mikrobiyotasının göz ardı edilmemesi gerektiğine dikkat çekti.

“Bağırsaklar yalnızca sindirim sisteminin bir parçası değil, bağıışıklık sistemiyle yakından ilişkili önemli bir yapı” diyen Dr. Murat Doğan, okul öncesi dönemde çocukların beslenme alışkanlıklarının uzun vadeli sağlık açısından da önem taşıdığını belirtti.

BAĞIŞIKLIK SİSTEMİNİN ÖNEMLİ AKTÖRLERİNDEN BİRİ: BAĞIRSAK MİKROBİYOTASI

Bağırsaklarda yaşayan mikroorganizmalar, sindirim süreçlerinin yanı sıra bağıışıklık sisteminin gelişimi ve düzenlenmesiyle de ilişkilendiriliyor. Özellikle çocukluk döneminde dengeli ve çeşitli bir beslenme düzeni, sağlıklı bağırsak mikrobiyotasının oluşmasına katkı sağlayabiliyor.

Uzm. Dr. Murat Doğan'a göre bu nedenle ebeveynlerin “Çocuğum daha az hastalansın” yaklaşımını yalnızca takviye ürünler üzerinden değerlendirmemesi gerekiyor.

FAZLA ŞEKER VE YETERSİZ ÇEŞİTLİLİK UYARISI!

Okul öncesi dönemde çocukların beslenmesinde karşılaşılan en önemli sorunlardan biri, besin çeşitliliğinin azalması ve yüksek şeker içeren gıdaların günlük beslenmede gereğinden fazla yer alması.

Tek tip beslenmenin veya sebze, meyve ve lif açısından yetersiz bir beslenme düzeninin çocuğun bağırsak sağlığı açısından ideal olmadığına dikkat çeken Dr. Murat Doğan, ebeveynlerin sofradaki çeşitliliğe odaklanmasını önererek şu uyarıların yaptı: “Çocukların beslenmesinde sebze, meyve, tam tahıllar ve uygun protein kaynaklarının dengeli biçimde yer alması önemli. Buradaki temel yaklaşım, tek bir ‘mucize besin’ aramak yerine farklı besin gruplarını dengeli biçimde bir araya getirmek olmalı.”

“HER HASTALIKTA ANTİBİYOTİK KULLANILMAMALI”

Okul öncesi dönemde sık enfeksiyon geçirilmesinin ailelerde zaman zaman gereksiz antibiyotik kullanımına yönelik bir beklenti oluşturabildiğini belirten Dr. Murat Doğan, antibiyotiklerin yalnızca hekim değerlendirmesi doğrultusunda kullanılması gerektiğini vurgulayarak şunları anlattı: “Her ateş veya her üst solunum yolu enfeksiyonu antibiyotik gerektirmez. Antibiyotikler bakteriyel enfeksiyonların tedavisinde önemli ilaçlardır ancak gereksiz kullanımları hem bireysel hem de toplum sağlığı açısından önemli sorunlara yol açabilir. Çocuğun tedavisi mutlaka hekim değerlendirmesiyle planlanmalı.”

EBEVEYNLERİN DİKKAT ETMESİ GEREKEN 5 TEMEL NOKTA

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Murat Doğan, okul öncesi çocukların bağırsak ve bağıışıklık sağlığını desteklemek isteyen ailelere şu başlıklara dikkat etmelerini öneriyor:

1. Sofrada çeşitliliği artırın.

Tek taraflı ve kalıcı kulak çınlaması bazı tümörlerle ilişkili olabilir

Biruni Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi Radyasyon Onkolojisi Uzmanı Prof. Dr. Metin Güden, kulak çınlamasının tek başına beyin tümörü göstergesi olmamasına rağmen bazı kafa içi tümörlerin erken bulguları arasında yer alabileceğini belirtti. Hastaneden yapılan açıklamada görüşlerine yer verilen Güden, kulak çınlamasının çoğu zaman iyi huylu nedenlere bağlı geliştiğini, özellikle tek taraflı ve kalıcı çınlamaya baş dönmesi, işitmede azalma veya denge sorunlarının eşlik etmesi durumunda tablonun ayrıntılı değerlendirilmesi gerektiğini kaydetti.

Kulak çınlamasının çok farklı nedenlerle ortaya çıkabildiğini ve vakaların büyük bölümünün nedenleri arasında beyin tümörü bulunmadığını vurgulayan Güden, “Ancak bazı özellikler, daha ayrıntılı inceleme gerektirebilir. Halk arasında

akustik nörinom olarak da bilinen ‘vestibüler schwannom’, iç kulaktan beyne uzanan işitme ve denge sinirleri üzerinde gelişen, genellikle iyi huylu bir tümör. Tümörün sinir üzerinde oluşturduğu baskı, kulak çınlaması ve işitme sorunlarına yol açabilir.” değerlendirmesinde bulundu.

Güden, çınlamaya eşlik eden belirtilerin önem taşıdığını vurgulayarak, “Hasta bir kulağında sürekli çınlama tarif ediyor ve aynı tarafta giderek artan bir işitme kaybı yaşıyorsa, bu tablo önemsenmeli. Yüzde uyuma gibi farklı nörolojik belirtilerin eklenmesi de değerlendirmeyi daha önemli hale getirir. Bu hastalarda, ilgili uzmanlıkların değerlendirmesi sonrasında gerekli görülmesi halinde manyetik rezonans görüntüleme ile kafa içi yapıların ayrıntılı olarak incelenmesi mümkün oluyor.” ifadelerini kullandı. (AA)

T.C.

ANKARA 6. GENEL İCRA DAİRESİ

2026/323 TLMT. Örnek No:54*

TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışı çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2026/323 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Muhammen Kıymeti	Adedi	Cinsi	Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
2.400.000,00	1	Taşıt	58AFA133 Plakalı , 2023 Model , VOLKSWAGEN Marka , TIGUAN Tipli , DXD162506 Motor No'lu , 100.657km
Artırma Bilgileri			
1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 22/09/2026 - 14:22		
	Bitiş Tarih ve Saati : 29/09/2026 - 14:22		
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 19/10/2026 - 14:22		
	Bitiş Tarih ve Saati : 26/10/2026 - 14:22		

(İLK m.114/4)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-ILN02536712

T.C.

ANKARA 6. GENEL İCRA DAİRESİ

2026/48828 ESAS Örnek No:54*

TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışı çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2026/48828 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Muhammen Kıymeti	Adedi	Cinsi	Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
1.550.000,00	1	Taşıt	06FIL137 Plakalı , 2025 Model , FIAT Marka , 600 FH1 Tipli , ZK0254B0023 Motor No'lu ,
Artırma Bilgileri			
1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 21/09/2026 - 14:48		
	Bitiş Tarih ve Saati : 28/09/2026 - 14:48		
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 19/10/2026 - 14:48		
	Bitiş Tarih ve Saati : 26/10/2026 - 14:48		

(İLK m.114/4)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-ILN02536715



Sebze, meyve, tam tahıllar ve uygun protein kaynaklarının dengeli biçimde tüketilmesine özen gösterin.

2. Şekerli ve ultra işlenmiş gıdaları sınırlandırın.

Çocuğun günlük beslenmesinde bu tür ürünlerin ağırlık kazanmasına önüne geçin.

3. Uyku düzenini önemseyin.

Çocukların yaşlarına uygun ve düzenli uyku alışkanlığı kazanması genel sağlık açısından önem taşıyor.

4. Antibiyotığı doktor önerisi olmadan kullanmayın.

Her enfeksiyonun antibiyotik gerektirmediğini unutmayın.

5. Sürekli tekrarlayan sorunlarda hekime başvurun. Uzun süren veya tekrarlayan ishal, kabızlık, karın ağrısı, büyüme-gelişme sorunları, belirgin iştahsızlık ya da sık ve ağır enfeksiyonlar gibi durumlarda çocuk doktorunun değerlendirmesi önem taşıyor.

Bağıışıklık sisteminin yalnızca okulların açıldığı veya kış aylarının başladığı dönemlerde gündeme getirilmemesi gerektiğini ifade eden Dr. Murat Doğan, “Bağıışıklığı desteklemek için okul açılmadan birkaç hafta önce hızlı çözümler aramak yerine, yıl boyunca sürdürülebilen sağlıklı yaşam alışkanlıkları oluşturmak daha doğru bir yaklaşım. Çocuğun genel sağlık durumunu bir bütün olarak değerlendirmeliyiz. Bağırsak sağlığı da bu bütünün önemli parçalarından biri” diyerek çocuk sağlığında sürdürülebilir alışkanlıkların önemine dikkat çekiyor.

Uzmanlar, özellikle okul öncesi dönemde çocukların bağıışıklık sisteminin gelişiminin doğal bir süreç olduğunu ve her enfeksiyonun bağıışıklık sisteminin zayıf olduğu anlamına gelmediğini belirtiyor. Ebeveynlerin çocuklarının bireysel ihtiyaçlarını göz önünde bulundurarak, dengeli beslenme ve sağlıklı yaşam alışkanlıklarını günlük hayatın parçası haline getirmeleri önem taşıyor.

“Yüz körlüğü yıllarca fark edilmeyebilir”

Prosopagnozinin, görme sorunu olmamasına rağmen kişilerin yüzleri tanıyamamasına yol açan nörolojik bir durum olduğunu belirten Nöroloji Uzmanı Dr. Celal Şalçini, hastalığın hafif ya da ağır seyredebildiğini söyledi.

Tolga ALCA

Siddetli vakalarda kişinin yakınlarını, hatta kendi yüzünü bile tanıyamayabildiğini aktaran Nöroloji Uzmanı Dr. Celal Şalçini, “Prosopagnozide fusiform yüz alanındaki nöral ağlar veya bu bölgenin hafıza merkezleriyle olan bağlantıları hasar görmüş ya da doğuştan işlevsizdir” dedi. Özellikle doğuştan olan prosopagnozinin hastalar tarafından uzun yıllar fark edilmeyebileceğine dikkat çeken Dr. Şalçini, prosopagnozinin kesin bir tıbbi veya cerrahi tedavisinin bulunmadığını, ses, saç, duruş ve aksesuar gibi ipuçlarından yararlanılarak günlük yaşamın kolaylaştırılabileceğini vurguladı. Şalçini, prosopagnozi (yüz körlüğü) nedenleri, belirtileri, kişinin sosyal yaşamına etkileri ve kesin tedavisi bulunmamasına rağmen kullanılan telafi edici yöntemler hakkında açıklamalarda bulundu.

“BEYİN YÜZÜ GÖRSE DE KİM OLDUĞUNU TANIYAMIYOR”

Nörolojik literatürün en sarsıcı algı bozukluklarından birinin prosopagnozi (yüz körlüğü) olduğunu ifade eden Dr. Celal Şalçini, “Prosopagnozi kişinin görme yetisinde hiçbir fiziksel kusur olmamasına rağmen yüzleri tanıyamaması durumudur” dedi. Ünlü nörolog Oliver Sacks'ın eserlerini örnek gösteren Dr. Şalçini, “Hastalar göz, burun veya ağız gibi tekil yüz bileşenlerini net bir şekilde algılayabilir; ancak beyin bu parçaları bütüncül bir kimlikte birleştiremez. Kişi karşısındaki insanın yüzü hatlarını en ince ayrıntısına kadar görse de beynin görsel veriyi zihindeki kimlik kütüphanesiyle eşleştirememesi nedeniyle o yüzün kime ait olduğunu çözemez” şeklinde konuştu. Prosopagnozinin derinliğinin hastadan hastaya geniş bir yelpazede çeşitlilik gösterdiğini kaydeden Dr. Şalçini, şunları söyledi: “Hafif seyreden durumlarda yalnızca yeni tanışılan kişiler unutulurken, ağır vakalarda birey en yakınlarını bile teşhis edemez hâle gelebilir. Dr. Oliver Sacks'ın eserine adını veren Dr. P'nin, eşinin başını bir şapka sanıp tutmaya çalışacak kadar ileri düzey bir görsel agnozi ve prosopagnozi yaşaması bu durumun dramatik bir örneğidir. Şiddetli vakalarda kişi eşini, çocuğunu, annesini ve hatta aynaya baktığında kendi yüzünü dahi tanıyamaz; yakınlarını ayırt edebilmek için



ses tonu, belirgin bir takı veya yürütme tarzı gibi ikincil ipuçlarına bağlı kalır.”

Sağlıklı bir beyinde yüz tanıma işleminin, temporal lobun alt kısmında yer alan ‘fusiform yüz alanı’ (FFA) adlı özelleşmiş bölge sayesinde saliseler içinde ve bütüncül bir şablon üzerinden gerçekleştiğini aktaran Dr. Şalçini, “Prosopagnozide ise fusiform yüz alanındaki nöral ağlar veya bu bölgenin hafıza merkezleriyle olan bağlantıları hasar görmüş ya da doğuştan işlevsizdir. Beyin bütünsel algılama yetisini kaybettiği için bilişsel süreç adeta bir dedektif gibi çalışmaya başlar; yüzü bir bütün olarak hissetmek yerine kaş yapısı, çene çizgisi gibi detayları tek tek analiz etmeye çalışır ancak bu analitik yaklaşım anlık tanımayı sağlamada yetersiz kalır” dedi. Klinik araştırmalar ve Sacks'ın vakalarının, yüz körlüğünün hem gelişimsel (doğuştan) hem de kazanılmış (sonradan) formlarının bulunduğunu gösterdiğine işaret eden Dr. Şalçini, “Doğuştan olan türde beyin, genetik veya erken gelişimsel faktörler nedeniyle yüz tanıma ağlarını hiç oluşturamazken; sonradan gelişen vakalarda inme (felç), kafa travmaları, beyin tümörleri, ensefalit gibi enfeksiyonlar veya Alzheimer gibi nörodejeneratif hastalıklar ana etkenler. Beynin sağ alt temporal bölgesinde meydana gelen bir doku hasarı, bireyin o güne kadar sorunsuz çalışan yüz hafızasını aniden veya kademeli olarak silip atabilir” açıklamasını yaptı.

ANKARA'DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER

Eczane Adı	İlçe	Telefon	Eczane Adı	İlçe	Telefon
Yeni Balgat Eser Eczanesi	Çankaya	03122872994	Karadeniz Eczanesi	Sincan	03122720328
Uçak Eczanesi	Çankaya	03122131230	Elif İpek Eczanesi	Pursaklar	05054230466
Beyza Eczanesi	Çankaya	03122196110	Cadde Eryaman Eczanesi	Etimesgut	03125446300
Birinci Eczanesi	Yenimahalle	03123468140	Atakent Eczanesi	Etimesgut	03122600891
Balım Eczanesi	Yenimahalle	03125045972	Nane Eczanesi	Kızılcahamam	03127366699
Soyu Eczanesi	Mamak	03123720077	Arın Eczanesi	Etimesgut	03125020300
Engin Eczanesi	Mamak	05304328384	Derman Eczanesi	Kahramankazan	03128140660
Lavanta Eczanesi	Mamak	05436601917	Cemrenin Eczanesi	Etimesgut	03122342210
Deniz Eczanesi	Çankaya	05064846522	Mesut Eczanesi	Beypazarı	03127632123
Evensel Eczanesi	Çankaya	03124175555	Sağlık Eczanesi	Kalecik	03128571110
Çağla Eczanesi	Çankaya	03122313646	Tayfun Taner Eczanesi	Nallıhan	03127856000
Sihhiye Eczanesi	Çankaya	05421164337	Çalışkan Eczanesi	Ayaş	03127121829
Kartalteppe Eczanesi	Keçiören	03125777747	Yeni Bala Eczanesi	Bala	03128761376
Yunus Emre Eczanesi	Keçiören	03123522002	Akgün Eczanesi	Gölbaşı	03125448087
Demirkol Eczanesi	Mamak	03123761818	Fetih Eczanesi	Şereflikoçhisar	03126863636
Sedef Eczanesi	Altındağ	03123509666	Esra Erbeyi Eczanesi	Akyurt	03128440695
Sarıkatipoğlu Eczanesi	Keçiören	03123811838	Arınmış Eczanesi	Güdül	05301178589
Elifçe Eczanesi	Keçiören	03123805515	Cankara Eczanesi	Haymana	03126582425
Övgü Eczanesi	Çankaya	03124793525	Temelli Eczanesi	Sincan	0312 645 11 63
Güven Eczanesi	Çankaya	03124260222	Damla Su Eczanesi	Elmadag	03128633222
Elber Eczanesi	Sincan	03122636601	Nilsu Eczanesi	Yenimahalle	03123943661
Beray Eczanesi	Sincan	03122769590	Zeynep Ulucan Eczanesi	Lalahan	05010793360
Yaşamkent Ata Eczanesi	Çankaya	03122176060	Kardelen Eczanesi	Polatlı	03123819454
Özek Eczanesi	Çankaya	03125570124			
Büyük Eczanesi	Yenimahalle	03125666900			



“İlk 10’da olmak istiyoruz”

Gençlerbirliği Sponsorluktan Sorumlu Başkan Yardımcısı Ahmet Turgut, “Hedefimiz ilk 10’da kalmak. Süper Lig’in bütçe olarak en düşük bütçesiyle biz mücadele ediyoruz; maaş olarak, transfer bütçesi olarak. Bu bütçeyle biz ilk 10’da olmak istiyoruz. Bir sonraki yıl da Avrupa kupalarına katılabilecek noktaya ulaşmak istiyoruz. Geçen sene ilk 5 maçta mağlubiyetle başlamıştık.” dedi.

Trendyol Süper Lig ekiplerinden Gençlerbirliği ile Agarta Kozmetik arasında 2026-2027 sezonunu kapsayan sponsorluk anlaşması imzalandı.

Beştepe İlhan Cavcav Tesisleri’nde düzenlenen organizasyona Gençlerbirliği Sponsorluktan Sorumlu Başkan Yardımcısı Ahmet Turgut ve Agarta Kozmetik Genel Müdürü Eray Örün katıldı.

Anlaşmanın kulübün kozmetik ve hijyen giderlerini kapsadığını belirten Turgut, “Güzel bir işbirliği, güzel bir sponsorluk anlaşması yaptık. Gençlerbirliği’imize kattıkları değerden dolayı, sponsorluklarından dolayı çok teşekkür ediyorum.” ifadelerini kullandı.

Turgut, başkent ekibinin genç futbolcusu Ousmane Diabate’nin Newcastle United’a transferiyle ilgili haberler üzerine, “Sözleşmeyle ilgili bazı problemler var, o problemleri aşmaya çalışıyoruz ama ben konuyla ilgili detaylara hakim değilim. Kendi adıma muhtemelen bir hafta içinde çözeriz gibi geliyor.” değerlendirmesinde bulundu.

Agarta Kozmetik Genel Müdürü Eray Örün ise An-

kara’nın köklü kulübü Gençlerbirliği ile işbirliği yaparak duydukları memnuniyeti dile getirerek kırmızı-siyahlı ekibe Trendyol Süper Lig’de başarı diledi.

GENÇLERBİRLİĞİ’NDE HEDEF İLK 10

Toplantının ardından açıklamalarda bulunan Gençlerbirliği Sponsorluktan Sorumlu Başkan Yardımcısı Ahmet Turgut, takımın sezona 2’de 2 yaparak başlamasından duyduğu memnuniyeti dile getirerek ilk 10 hedefi koyduklarını söyledi.

Lige 2’de 2 ile başladıklarını belirten Turgut, “Ekip olarak galibiyeti hak eden bir başarı yakaladık. İki maçta 6 puan topladık. Metin Hocamıza (Diyadin) çok teşekkür ediyoruz, çok iyi çalıştırdı takımımızı. Takım çok özverili, kazanmak için her şeyini koyuyor sahaya. Bundan sonra da puan ve puanlar toplayıp Gençlerbirliği’ni hak ettiği noktaya taşıyacağız inşallah.” ifadelerini kullandı.

Sezon hedeflerinin ilk 10 içerisinde yer almak olduğunu vurgulayan Turgut, şunları kaydetti:

“Hedefimiz ilk 10’da kalmak. Süper Lig’in bütçe olarak en düşük bütçesiyle biz mücadele ediyoruz; maaş olarak, transfer bütçesi olarak. Bu bütçeyle biz ilk 10’da olmak istiyoruz. Bir sonraki yıl da Avrupa kupalarına katılabilecek noktaya ulaşmak istiyoruz. Geçen sene ilk 5 maçta mağlubiyetle başlamıştık. Düşük bütçeyle takım yeni oluşmuştu, Süper Lig’le yeni tanışan bir kadromuz vardı. Ama geçen sene ligde kalmayı başardık.”

Yönetim kurulunda güzel bir aile ortamı oluştuğunu aktaran Turgut, “Yöneticilerin hepsi kulübe bir şey katmak için Gençlerbirliği’nde. Çok fazla emek veriyoruz. Bütün yönetici arkadaşlarımız kulüpte hem aktif olmaya hem deplasman maçlarına, iç saha maçlarına gelmeye çalışıyor. Kulübümüze destek olmaya çalışıyor, sponsor olmaya çalışıyor. Başkanımız güzel bir yönetim kurdu. Güzel bir aile oluştu burada.” diye konuştu.

Taraftarların takıma verdiği desteğin önemine değinen Turgut, Göztepe deplasmanına 7 otobüs taraftarın geldiğini ve sezon boyunca desteklerinin devam etmesini beklediklerini ifade etti. (AA)



Gençlerbirliği, yoluna rehavete kapılmadan devam edecek

Gençlerbirliği Teknik Direktörü Metin Diyadin, “Artı 6 puanla başladık gibi lige. Üç hafta önce başka şeyler konuşurken aldığımız 6 puan, bizi farklı bir beklentiye, atmosfere ya da havaya sokamaz, sokmamalı” dedi.

Trendyol Süper Lig’in 3. haftasına lider başlayacak Gençlerbirliği’nin teknik direktörü Metin Diyadin, yarın Erzurumspor FK ile oynayacakları maç başta olmak üzere yollarına rehavete kapılmadan devam etmek istediklerini söyledi. Erzurumspor FK’yi konuk edecekleri karşılaşmanın hazırlıklarını sürdüren başkent ekibinde teknik direktör Metin Diyadin ve takım kapkanı Dimitrios Goutas, Beştepe İlhan Cavcav Tesisleri’nde basın mensuplarının sorularını yanıtladı.

Süper Lig’de 2012-2013 sezonunun ilk haftasından sonra ilk kez bir haftayı lider kapatan Gençlerbirliği’nin rehavete kapılmaması gerektiğini vurgulayan Diyadin, “Bu zorlu periyottan 6 puanla çıkmak tabii hepimizin beklediği bir şey değildi. Zaten bir anda Gençlerbirliği’nin gündem olması da bu yüzden. Bunlar güzel şeyler olmakla birlikte bizim bu havaya takılmamamız gerekiyor. Neyin ne olduğunu, takımları, kendimizi, her şeyi biliyoruz. Bizim için hiçbir maç, kimle oynarsak oynayalım kolay değildir. Artı 6 puanla başladık gibi lige. Daha üç hafta önce başka şeyler konuşurken aldığımız 6 puan, bizi farklı bir beklentiye, atmosfere ya da havaya sokamaz, sokmamalı. Onun için iki gün sonraki Erzurumspor FK maçı bizim için en kıymetli, en önemli maç.” ifadelerini kullandı.

Sakatlığı bulunan oyuncuların son durumu ve Erzurumspor FK’ye karşı oynayamayacakları sorulan Diyadin, “Rodrigues döndü, bugün işte kontrol yapacak. Talisson zaten takımla çıkıyor. Niasse’ta bir sıkıntı oldu maçtan sonra. Başka da bir sakatımız yok. Niasse zaten olmaz. Kevin da işte biliyorsunuz iki hafta oldu, yeni döndü. Bir bakalım, iki gün belki geniş kadroda olabilir. Talisson da takımla çıkıyor, o da geçen hafta da kadrodaydı. Maç eksikliği tabii doğal olarak var. 10 gündür takımla birlikte. İhtiyacımız olduğunda da kullanırız zaten.” yanıtını verdi. Diyadin, Göztepe galibiyetinin ardından “Tam bir teknik adamın kovulma fikstürüydü.” diyerek fikstürlerinin zorluğuna değinmesinin hatırlatılması üzerine, “Fikstür çekildiğinde zorluğu siz de dediniz, başkaları da ben de dedim. Bu bir esprili cevap ama mesleğimizin de bir realitesi. Ha bu bende baskı oluşturur mu? Oluşturmaz.” yorumunu yaptı.

Transfer gündeminin ilişkin “Bir tane kontenjan, bir tane de bir forvet alma durumumuz var. Görüşmeler oluyor tabii de netleşmiş bir şey yok.” diye konuşan Diyadin, 18 yaşındaki orta saha oyuncusu Ousmane Diabate’nin Newcastle United’a transfer süreciyle ilgili de “Bitti zaten. Bizde kiralık olarak oynayacak bundan sonra. O transfer bitti.” dedi.

58 yaşındaki teknik adam, ilk iki maçta yaptığı kurtarımlarla dikkatleri üzerine çeken kaleci İrfan Can Eğribayat’ın performansının “hem kendisi hem de kulüp adına sevindirici” olduğunu belirterek, “Bu çocuklar bazen dönmelmiş iniş çıkışlar yaşayabiliyor. Yetenek olarak bilinen bir kaleci zaten. Biz de transfer ettik. Kendi adına da önemli bir çıkış, bizim için de. İnşallah sürdürecektir zaten.” değerlendirmesinde bulundu.

Diyadin, seyrircileri önünde çıkacakları Erzurumspor FK karşılaşmasında, ilk iki maçlarından farklı olarak daha hücumla dönük bir oyun sergilemeleri gerektiğini söyleyerek şunları kaydetti: “Tabii ki ilk iki maçta yüzde 70-80 tek yönlü oynadık. Şimdi diğer yönünü de oynamamız gereken maçlardan biri. Ama ligin ilk haftalarında muhakkak oynamaya çalışacağız. İki yönlü oynamak biraz daha zordur.”

“ÖNÜMÜZDE ZORLU BİR MAÇ VAR VE KAZANMAK İSTİYORUZ”

Yunan stoper Goutas ise geride kalan iki hafta ve Erzurumspor FK maçı hakkında, “Lige böyle bir başlangıç yapmamız tabii çok sevindirici. Ama önümüzde daha birçok maç var. Kendimizi hiçbir şeyi başarmış olarak görmüyoruz. Bundan sonraki maçımız Erzurumspor FK maçı. Tabii son oynadığımız Göztepe maçından tamamen farklı bir maç oynayacağız. Biz de ona göre bir oyun taktiği belirleyeceğiz. Önümüzde zorlu bir maç var ve kazanmak istiyoruz.” ifadelerini kullandı.

ANTRENMAN

Gençlerbirliği, Erzurumspor FK ile oynayacağı karşılaşmanın hazırlıkları tesislerinde yaptığı antrenmanla sürdürdü.

Teknik direktör Diyadin yönetiminde idman, ısınmaya yönelik koordinasyon çalışmasıyla başladı. Devamında minyatür kalelerden kurulu dar alanda oyun oynayan kırmızı-siyahlı futbolcular, sprint çalışması ve taktiksel varyasyonlarla antrenmanı tamamladı. (AA)

İrfan Can Eğribayat Gençlerbirliği’nde “yeniden doğdu”

Yeni transfer olduğu Gençlerbirliği’ndeki performansıyla dikkati çeken kaleci İrfan Can, “Bu sezona ‘Yeniden hayata dönüş, yeniden futbola dönüş’ olarak bakıyorum. Hayatımla ilgili de çok daha fazla şeyi düzeltmeye başladım. İki maçta da verdiğim performanstan dolayı çok mutluyum. Saha içinde kalarak son ana kadar Gençlerbirliği forması için mücadele etmeye devam edeceğim” dedi.

Trendyol Süper Lig’de bu sezon ilk 2 maçını kazanan tek takım olan Gençlerbirliği’nin kurtarımlarıyla dikkati çeken kalecisi İrfan Can Eğribayat, “Bu sezona ‘Yeniden hayata dönüş, yeniden futbola dönüş’ olarak bakıyorum.” dedi.

Fenerbahçe ve Göztepe maçlarında biri penaltı olmak üzere toplam 16 kurtarış yaparak sezona iyi bir başlangıç yapan İrfan Can Eğribayat, Beştepe İlhan Cavcav Tesisleri’nde açıklamalarda bulundu.

Teknik Direktör Metin Diyadin’in liderliğinde bir oyun felsefelerinin bulunduğunu vurgulayan 28 yaşındaki kaleci, takımdaki birlik ve beraberliğe dikkati çekti.

Her oyuncunun takım arkadaşının açığını kapatmak için mücadele ettiğini belirten İrfan Can, “Böyle olduğu zaman zaten 2’de 2’ler, galibiyetler geliyor. Biz, maç maç bakıyoruz. Maçlara rakibe göre bir oyun sistemiyle hocalarımız bizi hazırlıyor. Öyle çıkıp kazanmak istiyoruz. Tabii ki 24 yıl sonra gelen bir başarı. Kulüp, şehir ve taraftarlarımız açısından çok muazzam bir şey. Ama önemli olan, bunun devamlılığını getirebilmek.” diye konuştu.

İlk 2 maçta eski takımları Fenerbahçe ve Göztepe’ye karşı görev yapan ve başarılı bir performans sergileyen İrfan Can, şöyle devam etti: “Benim 4 senem Fenerbahçe’de geçti. İrfan Can Eğribayat olduysam, bu tabii ki Fenerbahçe sayesinde oldu. Bunu hiçbir zaman unutmuyacağım. Eski takıma karşı oynamak kolay değil. Bir de ilk hafta oynamak bence hiç kolay olmadı. Çünkü 15-20 gün önce beraber çalıştığım arkadaşlarına karşı oynuyorsun. Ama röportajda da söylemiştim, her zaman formanın hakkını vermek gerekiyor. Ben de hep o yönde çalışıyorum. Bu sene de tamamıyla saha içinde kalan bir İrfan olarak sezona başlamak istedim. Transfer olmadan önceki süreçte Metin hocayla da bununla ilgili çok konuşmuştuk. Göztepe ile ilgili zaten çok da konuşmak istemiyorum, biliyorsunuz orada tatsız bir olay yaşamıştım. Ama orası da büyük bir camidir. İki maçta da verdiğim performanstan dolayı çok mutluyum. Kendi başarım için de bunun devamlı olması gerekiyor. Saha içinde kalarak son ana kadar Gençlerbirliği forması için mücadele etmeye devam edeceğim.”

GENÇLERBİRLİĞİ’NE TRANSFER SÜRECİ

İrfan Can Eğribayat, Gençlerbirliği’ne transferinde teknik direktör Metin Diyadin ile yaptığı görüşmenin ve eşinin etkili olduğunu dile getirdi.

Fenerbahçe’de son sezonunda biraz sıkıntılar yaşadığına işaret eden İrfan Can, “Sonra bir Samsun macerası oldu, orada da istediğim performansları veremedim, saha içinde çok fazla konsantre olamadım. Buraya gelirken Metin hoca konuşmamızda bana inanılmaz bir öz güven verdi. ‘Ben seni tekrar futbola kazandırmak istiyorum.’ dedi. Kendisi çok düzgün, karakterli bir insan. Onun sözüne çok güvendim ve ona karşı inanılmaz bir hissiyat aldım. ‘Hocam ben geleceğim.’ dedim.” ifadelerini kullandı.

Transfer sürecinde kendisini çok fazla takımın istediğini söyleyen İrfan Can, “Fenerbahçe Kulübüne, hem eşimin Ankaralı olması hem de Metin hocanın bu kadar çok istemesi üzerine Gençlerbirliği’ne gitmek istediğimi belirttim. Sağ olsun Fenerbahçe, hem Gençlerbirliği’ne hem de bana yardımcı olarak bu transferin bitmesini sağladı. İnşallah güzel olacak, iyi bir başlangıç oldu. Bu transferde öncelik Metin hocanın diyebi-



lirim, sonrasında da tabii ki eşimin faktörü etkili oldu.” diye konuştu.

Geçen sezon gösterdiği performansla kırmızı-siyahlı ekibin kümeye kalmasında önemli rol oynayan Portekizli Ricardo Velho’nun ardından kaleyi devralan İrfan Can Eğribayat, taraftarların gönlünü kısa zamanda kazanmaktan dolayı mutlu olduğunu belirtti.

İrfan Can, “İlk maç çıktığımda, Fenerbahçe maçına, her yerden çağırıldılar beni, o beni çok mutlu etti. Çünkü ister istemez bir tedirginlik oluyor, geçen sene dediğiniz gibi Velho iyi bir performans sergiledi. Ben dediğim gibi sahaya konsantre oldum, onlar da bana çok destek oldu. En son İzmir deplasmanında da çok destek oldular, geldiler bizi yalnız bırakmadılar.” sözleriyle taraftarlara teşekkür etti.

“ERZURUMSPOR FK MAÇI ÇOK DAHA ZORLU GEÇECEK”

Ligin 3. haftasında yarın Ankara’da karşılaşacakları Erzurumspor FK’nin ilk 2 maçını kaybettiğinin hatırlatılması üzerine İrfan Can, “Bence oynadığımız ilk 2 maçın çok daha zorlu bir karşılaşma geçecek. Erzurumspor lige yeni çıkan, yeni yapılmaya çalışan bir takım. İlk 2 maçı da zorlu rakiplere karşı oynadılar. Bu maçta da tamamıyla ‘Hayata geri dönme maçı’ olarak bakıyoruz. Bizim 2’de 2 yaptık, 6 puan aldık rehavete kapılmadan, yine aynı şekilde konsantre olup mücadelemizi vermemiz gerekiyor. Kazanmak istiyoruz ama dediğim gibi bence ilk 2 haftadan çok daha zorlu bir karşılaşma olacak. Takım olarak bunun bilincindeyiz.” değerlendirmelerinde bulundu. Süper Lig’de 2012-2013 sezonunun ilk haftasından sonra ilk kez liderlik koltuğuna oturan Gençlerbirliği’nin bu sezonki hedefiyle ilgili konuşmak için henüz erken olduğunu altını çizen İrfan Can, “Bunu konuşmak için zamana, devamlılığa ihtiyaç var. 2’de 2 yaptık diye ‘Avrupa’ya gideceğiz ya da ligi ilk 10’da bitireceğiz” diye bir cümle kurmak şu an doğru olmaz. Ligi görüyorsunuz, herkes herkesi yenebiliyor. Söylediğim gibi

maç maç bakıyoruz. Kazandıkça, kendini yukarı attıkça, yukarıda kalmaya devam ettikçe o zaman hedefler oturmaya başlar.” şeklinde görüş belirtti.

A MİLLÎ TAKIM HAYALİ

İrfan Can, Göztepe maçının ardından Gençlerbirliği’nin sosyal medya hesaplarından yapılan “Millî takıma kaleci önerimiz ektedir” paylaşımıyla ilgili soruya, “Her Türk gencinin olmak istediği yer orası. Her Türk genci millî takım, kendi ülkesi için bir şeyler yapmak istiyor. Sadece futbol anlamında değil, her anlamda. Tabii ki orada olmayı çok istiyorum. Bu, şu an ortaya çıkan bir hayalim değil, 15-16 yaşından beri olan bir hayalim. Genç yaş millî takımlarında her yaş kategorisinde bulundum. A Millî Takım’da da bulunmak isterim. Tabii ki hocalarımızın takdiri. Hocalarımızın takdirden önce de benim sahada bu performansları devam ettirmem gerekiyor. Devamlılık çok önemli.” yanıtını verdi.

“METİN HOCA TAKIMIN BABASI GİBİ”

Teknik Direktör Metin Diyadin’e de çok saygı duyduğunu ifade eden İrfan Can, “Metin hoca takımın babası gibi. Gerçekten her oyuncu onu baba olarak görüyor. Burada bir baba figürü oluşturmuş. Babalıktan ziyade bir de komutan, yarbay, albay görüntüsü de var. Gerçekten kendimizi onun askerleri gibi görüyoruz. Sahada o ne derse onu yapmaya çalışıyoruz. Daha önce çok fazla hocayla çalıştım, amacım kimseyi yemek, kötülemek değil ama Metin hocanın yaptığı konuşmalar kadar oyuncuya öz güven veren bir konuşma daha önce görmedim, yaşamadım. Çünkü hep bireysel konuşup ne yapmak istediğini, ne yaptırmak istediğini çok güzel bir şekilde ifade ediyor. Sonuca hiç bakmayacağımı söyleyip, ‘Sadece mücadele eden, iyi futbol oynayan, söylediklerimizi yapmaya çalışan bir takım görmek istiyorum’ diyor. Hem geçen sene son iki maçı kazandı hem de yeni sezona 2’de 2 ile başladı. Kendi kariyeri için de hocamızın müthiş bir başlangıç oldu.” diyerek sözlerini tamamladı. (AA)



K-Pop dünyasında BLACKPINK fırtınası

Dünyayı kasıp kavuran K-Pop grubu BLACKPINK üyeleri solo projeleriyle müzik dünyasını domine etmeye devam ediyor. Jennie'nin çok yakında yeni bir solo EP çıkaracağını açıklamasının ardından, sadece saatler sonra JISOO ve LISA da kendi yeni projelerini peş peşe müjdeledi. Pazartesi günü ilk sürprizi yapan JISOO, sosyal medya hesabından korku filmlerini aratmayan gizemli bir teaser paylaştı. (Haber Merkezi)



BURÇ'TAN HABER

yalutalp@gmail.com



Koç (21 Mart-20 Nisan) Üzerinde çalıştığımız bir projenin bütçesinde ya da maliyet dökümünde sürpriz bir artışla karşılaşabilirsiniz. Hemen panikleyip kapsamı daraltmak yerine, gereksiz tedarik kalemlerini ayıklamalısınız.



Boğa (21 Nisan-21 Mayıs) İş ortamındaki bir ekibin veya iş ortamınızın ağırdan alması sabrınızı zorlayabilir. Öfkeyle ipleri koparmak yerine, ara hedefler koyup teslim tarihlerini netleştirmek çok daha akılcı bir hamle olur.



İkizler (22 Mayıs-22 Haziran) Teknolojik aksaklıklar, kaybolan e-postalar veya yanlış adrese gönderilen iletiler günün ritmini bozabilir. Hassas verileri yedeklemeden ve paylaşımları iki kez kontrol etmeden harekete geçmeyin.



Yengeç (23 Haziran-22 Temmuz) Sosyal çevrenizden birinin sizden ticari veya kişisel bir kefalet, teminat veya borç talebiyle gelmesi muhtemel. "Hayır" demekte zorlansanız da duygusallığı bir kenara bırakıp kendi risk limitlerinizi korumalısınız.



Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Üst yönetimle ya da kamu kurumlarıyla yürütülen temaslarda prestijinizi ön plana koyma imkânı doğuyor. Mütevazı davranmak yerine yürüttüğünüz işlerin somut çıktılarını göstererek sunum yapabilirsiniz.



Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Saha çalışmalarında veya organizasyonlarda operasyonel detayların yükü tamamen sizin üzerinize binebilir. Her şeyi kusursuz yapma hırsıyla kendinizi yıpratmak yerine, bazı işleri ekibinize dağıtmalısınız.



Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Geçmişte çözüldüğünü sandığınız bir hukuki veya idari pürüzün yeniden gündeme gelme riski var. Evrak arşivinizi elden geçirerek küçük bir belgeyi bulmak gününüzün berbat geçmesinin önüne geçebilir.



Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Sektörünüzdeki bir rakibin hamlesini önceden sezip strateji değiştirmeniz gerekebilir. Acele etmeden sakince durum değerlendirmesi yapıp savunma hattınızı kurmak sizi üstün kılacaktır.



Yay (22 Kasım-21 Aralık) Şehir dışı seyahatler, saha ziyaretleri veya dış kurum temaslarının yoğunlaştığı bir akış var. Ajandanıza esneklik payı koymazsanız yetişmeyen randevular stres yaratabilir. Lojistik ihtiyacını önceden belirleyin.



Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Biriken bazı ödemeler ile ilgili beklenen haber nihayet gelebilir. Ancak gelen kaynağı hemen yeni bir yatırıma bağlamadan önce kısa vadeli borçları ve likidite ihtiyacını kapatmak çok daha güvenli bir zemin sağlar.



Kova (20 Ocak-18 Şubat) İlişkilerinizde "benim dediğim olacak" baskısı karşı tarafın vazgeçmesini neden olabilir. Haklı olsanız dahi üslubunuzu yumuşatıp muhatabınıza alan açmak, tıkanan diyalogların yeniden sağlıklı yürütmesini sağlayacaktır.



Balık (19 Şubat-20 Mart) Günlük çalışma tempounuzda zihinsel yorgunluğun getirdiği bir odaklanma sorunu yaşanabilir. Önemli kararları ve imza süreçlerini bugüne denk getirmek yerine daha sıradan işlere yönelebilirsiniz.

Yozgatlı ailenin at merakı yetiştiriciliğe dönüştü

Emekli olduktan sonra da bir arkadaşının tavsiyesiyle 3 safkan Arap damızlık kısırak alan Sami Taşkın, yarış atı yetiştiriciliğine başladı. Zaman içerisinde yetiştirdiği taylarla at sayısını 16'ya çıkaran Taşkın'ın çiftliğinde yetişen yarış atları İstanbul, Bursa ve İzmir'deki hipodromlarda piste çıkıyor.



Yozgat'ın Sorgun ilçesinde yaşayan 61 yaşındaki Sami Taşkın'ın, pandemi döneminde oğlunun isteği üzerine aldığı binek atıyla başlayan merakı, iki oğluyla safkan Arap yarış atı yetiştiriciliğine dönüştü.

Ayırda köyü mevkisindeki çiftliklerine pandemi döneminde binek atı alan Taşkın'ın atlara olan ilgisi zamanla arttı.

Emekli olduktan sonra da bir arkadaşının tavsiyesiyle 3 safkan Arap damızlık kısırak alan Taşkın, yarış atı yetiştiriciliğine başladı.

Zaman içerisinde yetiştirdiği taylarla at sayısını 16'ya çıkaran Taşkın'ın çiftliğinde yetişen yarış atları İstanbul, Bursa ve İzmir'deki hipodromlarda piste çıkıyor.

Taşkın'ın oğulları da yarış atlarının yetiştirilmesinde babalarına destek oluyor.

Atlara olan ilgisinin ardından Selçuk Üniversitesi Veteriner Fakültesinden mezun olan Taşkın'ın oğlu Mehmet Emin, çiftlikteki atların sağlık ve bakımıyla ilgilenirken, at antrenörü diğer oğlu Yasin Taşkın ise Bursa'da atları yarışlara hazırlıyor.

Sami Taşkın, yarış atı yetiştiriciliğine oğlunun isteği üzerine başladığını söyledi. Pandemi döneminde oğlu Yasin'ın kendisinden at istediğini anlatan Taşkın, "Bir binek atı aldık. Daha sonra ikinciyi de aldık. İkinci atı getiren arkadaşımız, yerimizin ve iklimin uygun olduğunu, birkaç damızlık kısırak alırsak iyi taylar elde edebileceğimizi söyledi. Bizim de aklımıza yattı bu iş. 3 damızlık kısırak ararak başladık. Aldığımız damızlık kısıraklar gebeydi. Onların tayları koşmaya başladı. Sonrasında damızlık kısıraklarımızı şampiyon aygırlarla çiftleştirmeye başladık. Şimdiye kadar 16 tay yetiştirdik. Taylarımızın tamamı da sahada koşmaya devam ediyor." diye konuştu.

Taşkın, tayların 2,5 yaşına kadar çiftliklerinde yetiştirildiğini belirterek, bu sürenin ardından tayların hipodroma gönderilerek 6 aylık eğitim ve idman sürecinden geçirildiğini anlattı.

Şu an sahada koşan atlarıyla birlikte 16 atının bulunduğunu dile getiren Taşkın, "At beslemek çok keyifli bir iş. Hele yarışırken daha da keyifli oluyor. Severek yaptığımız bir iş. Biz bir ekibiz. Bir oğlum antrenör, diğer oğlum veteriner hekim. Hepimiz sevak yapıyoruz bu işi. Gördüğünüz gibi hipodromda şampiyon atlar Yozgat'ta yetişiyor." dedi.

Taşkın, ilerleyen yıllarda damızlık İngiliz kısıraklar da alarak yetiştirmek istediklerini kaydetti.

Veteriner hekim Mehmet Emin Taşkın da çiftlikte atların sağlık sorunlarıyla, koruyucu hekimlik, muayene ve teşhisleriyle ilgilendiğini, kardeşi Yasin Taşkın'ın ise yetiştirdikleri atları Bursa'daki hipodromda yarışlara hazırladığını aktardı.

Atlara olan sevgisinin meslek seçiminde etkili olduğunu belirten Taşkın, "Daha önceden atçılık yaptığımız için bu hayvan sevgisi beni veteriner hekimlik okumaya itti. Bu işi sevak yapıyoruz. Yaptığımız işte de dereceler, şampiyonluklar sağladı." bilgisini paylaştı. (AA)

Akşehirli usta öğretici kitle bebeklerle Nasrettin Hoca fıkralarını geleceğe taşıyor

Konya'da yaşayan Nazike Kaban Gündüz, kitle (suyla karıştırıldığında kıvam alan, kurduğunda sertleşen bitkisel zamk) bebek sanatıyla dünyaca ünlü mizah ustası Nasrettin Hoca'nın fıkralarını ve geleneksel kıyafetlerini gelecek kuşaklara aktarıyor.

Akşehir'de yaşayan 60 yaşındaki Nazike Gündüz, unutulmaya yüz tutan el sanatlarının yaşatılması ve yeni nesillere aktarılması amacıyla çalışmalarını sürdürüyor.

Kültür ve Turizm Bakanlığına yapılan değerlendirmeler sonucu "Somut Olmayan Kültürel Miras Taşıyıcısı" olarak kabul edilen ve kitle bebek dalında çalışmalar yapan Gündüz, aynı zamanda Akşehir Halk Eğitimi Merkezi'nde kursiyerlere eğitim veriyor.

Nasrettin Hoca'nın fıkralarını kitle bebeklerle canlandıran Gündüz, aynı zamanda Akşehir'in geçmişte kullanılan yöresel kıyafetlerini de eserlerinde yaşıyor.

Gündüz'ün eserleri arasında Nasrettin Hoca'nın "Ye Kürküm Ye", "Göle Maya Çalıyor", "Parayı Veren Düdüğü Çalar" ve "Kuyu" fıkralarının yanı sıra Akşehir'in geleneksel yaşamını yansıtan çeşitli kompozisyonlar bulunuyor.

"Ye Kürküm Ye" fıkrasını kitle bebeklerle canlandıran Gündüz, Nasrettin Hoca'nın düğünde gördüğü ilgisizliğin ardından kürkünü giyerek gittiği bir sonraki davette sofraya oturulmasını ve yemeği kürküne yedirmesini tasvir ediyor.

Gündüz, geleneksel Türk el sanatlarından kitle bebegin insan figürünün tel, pamuk ve kitle kullanılarak şekillendirilmesiyle yapıldığını söyledi.

Kitle bebeklerin geleneksel kıyafetleri, günlük yaşamı, tarihi kişileri veya bir hikayeyi kompozisyon halinde anlatmak amacıyla hazırlandığını aktaran Gündüz, bu sanatın Türkiye'de az sayıda kişi tarafından sürdürüldüğünü dile getirdi.



Gündüz, bebeklerin her detayını titizlikle yaptığını ifade ederek, Nasrettin Hoca'nın eşeğe ters bindiği bir kompozisyonun yaklaşık 10 günde tamamlandığını belirtti.

Bugüne kadar 500'ün üzerinde kitle bebek ve kompozisyon hazırladığını anlatan Gündüz, "Hem Nasrettin Hoca fıkralarını anlatıyorum hem de Akşehir'in yöresel kıyafetini tanıtıyorum. Gençlerimizin de görüp öğrenebilmesi ve bu değerlerin unutulmaması için yaşıtmaya devam ediyoruz. Sergilerde, festivallerde yaparak gösteriyoruz, çok da beğeniyorlar. Bu sene kitle bebek kursu açtım. Bayağı bir talep oldu. Artık Akşehir'de de yaptırmaya başladık." diye konuştu.

Gündüz, Özbekistan'da düzenlenen uluslararası El Sanatları ve Nakış Festivali'nde "En İyi Yaratıcı Ürün Nakışçısı" kategorisinde Türkiye'yi temsil ederek dünya birinciliği elde ettiğini sözlerine ekledi. (AA)

Aura'nın üçüncü teklisi "Pes" yayında



AURA, üçüncü teklisi "PES" i müzikseverlerle buluşturdu. Bekletilmek ve tüm bunlara rağmen yoluna devam etmek temalarını güçlü bir pop sound'u ile buluşturan şarkının söz ve müziği Anıl Tiryaki imzası taşıırken, aranjesi Furkan Karakılıç tarafından hazırlandı.

İlk iki single'ı "YUH!" ve "Tuzak" ile dikkatleri üzerine çeken AURA, "PES" ile hem müzikal hem de görsel dünyasını bir kez daha ileri taşıyor. Şarkı, grubun yakında yayınlanacak albümü Elemental öncesindeki son single olma özelliğini de taşıyor.

Yönetmenliğini Ramazan Arslankaya'nın yaptığı klip-te ise AURA üyelerinin dört farklı elementi temsil etmesi konu oluyor. Meri doğayı, Suzy havayı, Aslı suyu, Esra ise ateşi temsil ederken, her element grubun üyelerine özgü dünya ile yansıyor.

AURA, "PES" ile yalnızca müziği değil, her üyenin kendine özgü enerjisini ve karakterini de elementler üzerinden görsel bir hikâyeye dönüştürüyor. (Haber Merkezi)



Boyundan büyük kontrbasıyla dünya sahnelerine hazırlanıyor

Uluslararası yarışmalarda iki altın ödül kazanan 14 yaşındaki kontrbasçı Ata Yalçınbaş, müziğiyle dünyada Türkiye'yi temsil etmeyi hedefliyor.

Trakya Üniversitesi Devlet Konservatuvarı öğrencisi Yalçınbaş, dünyanın farklı ülkelerinden genç müzisyenlerin katıldığı Almanyaya ve İngiltere merkezli iki uluslararası yarışmaya katıldı.

Rumen besteci ve kontrbasçı Constantin Dimitrescu'nun "Danse Paysanne" adlı eserini seslendiren genç müzisyen, Almanyada düzenlenen Max Bruch International Music Competition ile İngiltere'deki London Young Musician yarışmalarında performansını sergiledi.

Uluslararası jüri üyelerinin beğenisini kazanan Yalçınbaş, iki yarışmada da "Gold Prize" (Altın Ödül) kazanarak çifte başarı elde etti.

Genç kontrbasçı, yeni uluslararası başarılar elde etmek ve dünyaca tanınan bir müzisyen olmak için çalışmalarını sürdürüyor.

BOYUNDAN BÜYÜK ENSTRÜMANIYLA HEDEFİ DÜNYA SAHNELERİ

Yalçınbaş, müziğe ilgisinin küçük yaşlarda başladığını söyledi.

Anaokulundan itibaren dans etmeyi ve ritim tutmayı çok sevdiğini anlatan Yalçınbaş, ilkökul öğretmenlerinin yönlendirmesiyle konservatuvarla tanıştığını belirtti.

Kontrbasla ise hocası Doç. Sela Can Dökmeçi sayesinde tanıştığını dile getiren Yalçınbaş, "İlkokul öğretmenlerim beni konservatuvara yönlendirdi. Burada da hocam Doç. Dr. Sela Can Dökmeçi sayesinde kontrbası çok sevdim. Ortaokulu burada okudum ve 11 yaşında kontrbas çalmaya başladım." dedi.

Yalçınbaş, enstrümanı çalmaya başladığı ilk dönemlerde ellerinin çok acıdığını ancak kontrbası sevdiği için çalışmaktan vazgeçmediğini anlattı. (AA)